COMPANY
WITH QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV

=150 0002=—

AZIENDA CON SISTEMA QUALITA
CERTIFICATO DA DNV ©

==—UNI EN IS0 9002==-

“trucks and derived types



JOB INDICE

GRUPPO O

MOTORE-FRIZIONE-CAMBIO

IMPIANTO RAFFREDDAMENTG
TUBAZION! D1 SCARICO

TURBINA

FILTRO ARIA

VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI
IMPIANTO COMBUSTIBILE
INIEZIONE

POMPA INIEZIONE
PORTAPOLVERIZZATORE

GRUPPO 10

ALBERI DI TRASMISSIONE PASSC 2600
ALBERI DI TRASMISSIONE PASSO 3000
ALBERI DI TRASMISSIONE PASSO 2250
ASSALE ANTERIORE

DIFFERENZIALE POSTERIORE
BLLOC.DIFFERENZIALE POSTERIORE
TIRANTERIA BLOCCAGGIO DIFF. POST.
COMANDO FRIZIONE

COL.CAMB FRIZMOTORE

INNESTO A FRIZIONE

GCAMBIC DI VELOCITA’

COM.GRUPPO DI RINVIO

MOBILETTO CEN.COMPL.

IMP.TUBAZ. FRIZIONE

GRUPPO 20

PONTE POSTERIORE

PONTE POSTERIORE COMPLETO
PONTE POSTERIORE (STRUTTURA
PORTANTE)

GRUPPO 30

SOSPENSIONE ANTERIORE

BARRA STABILIZZATRICE ANTERIORE
SOSPENSIONE POSTERICRE

BARRA STABILIZZATRICE POSTERIORE
CERCHI E RUOTE

JOB INDEX

GROUP 0

ENGINE-FRICTION CLUTCH-
GEARBOX

EXHAUST PIPES
TURBOCHANGERS PIPES

AIR FILTER

WATER RESERVOIR AND TUBE
FUEL SYSTEM

INJECTION

INJECTION PUMPE

NOZZLE HOLDER

GRQUP 10

PROP SHAFTS WEEL BASE 2600
PROP SHAFTS WEEL BASE 3000
PROP SHAFTS WEEL BASE 2250
FRONT AXLE

REAR DIFFERENTIAL

REAR DIFFERENTIAL LINK.
REAR DIFFERENT.INTER.LINK.
CONTROL CLUTCH
CON.TRA/CLUTCH.ENG

CLUTCH ASSY

GEAR BOX

TRANSFER CASE CONTROL
CUPBOARD-CEN.COMPL.
CLUTCH LINE SYSTEM

GROUP 20

REAR AXLE
COMPLETE REAR AXLE
REAR AXLE (CERRYNG
STRUCTURE)

GROUP 30

FRONT-WHEEL SUSPENSION
FRONT MAIN ANTI-ROLL BAR
REAR-WHEEL SUSPENSION
REAR MAIN ANTI-ROLL BAR
RIMS AND WHEELS

VERSIONE

BASE

TAV

TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV

TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV
TAV

TAV
TAV
TAV

TAV
TAV
TAV
TAV
TAV

0.14

0.21
0.31
0.311
0.41
0.51
0.61
0.80
0.81
0.90

10.12
10.13
10.131
10.322
10.411
10.412
10.441
10.50
10.51
10.52
10.60
10.61
10.62
10.63

20.10
20.11
20.12

30.11
30.122
30.21
30.22
30.3

VERSICNE

03/C6

03/06
03/06
03/06
03/06
03/06
03/06
03/06
03/C6
03/06

03/06
03/06
03/06
03/06
03/05
03/06
03/05
03/06
03/06
03/06
03/06
03/06
03/06
03/06

03/06
03/05
03/05

03/06
03/05
03/05
03/05
03/08




|
||




IV O = 14’ Motore-Frizione-Cambice-Sosp.motore
JOB Ed. 04,04 Engine-Friction c¢lutch-Gearbox

BREMACH,

A

ms Q20

O

W|ax2 Ddxd

=<} mTUR
LERE TS

TIE

oo




Ha.::n-e-?rizione-Cambio-Sosp.cambi;s LAV 0 - 14

BREMACH Engine-Friction clutch-Gearbox JOB Ed. 04/04

N. Da matricola

Pos. COD. DENOMRAZIONE Qty DESCRIFTION Sanal number
1 95H3018 Tassello 1
2 500339072 Tassellg ant. 2
3 500342991 Supp.elastico matgre 1
4 500342992 Supp.elastico motore 1
S B5NZ008 . Mensola sospensione motore 2
5 95N200AS Mensola completa sx 1
5 9SN2009D Mensola completz dx 1
5] C2132442 Traver.cambia compl. 1
7 16289724 Vite TE DAC m12x1.25x25 mm 8
8 16675034 Vite TE DAC m10x30 4
9 16597924 Vite M 8 x16 TEF DAC 2
10 95H1000 Motora E3 TUINTER.Fr/eam, 1
10 95H1007 Kt motopr.a metano 81496 1
n 91H1036 Tuba per shiato motore 1
12 16593821 Vite TEF mi2x80 8.8 FerZnm 21| B8
13 16750421 Dado Ef 128 FefZn 121 16
16 1715313 Dado m12 POLAUT. 8
20 95H3og Tappo quadro 2



TAY . 0.21 Imp.raffreddamenco con aftercooler

JoB Ed. 04/04 System BREMACH

S

D4x2  Didxd

OYES

[
-t
OQNO

[#]
i = a

=]

D E-%

oD

a5 O

3

' ﬁ s QTR
s DASP

CEE !*‘-*'3
=} . O




Imp.raffreddamento con aftercooler TAV. 0 - 21

BREMACH System ' ’ JOB Ed. 04/04

F'::s. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matriodla
] 95H2011 Radigtore acqua 1
2 500347173 Convogiiatore acqua per ventil 1
3 85H2007 Convogliatore aria 1
4 95H2022 . Scambiatore di catore 1
5 89487945 Staffa super.sx 1
8 500333124 Statfa super.dx 1
7 24H2008 Tassello sosp.rad. 2
B8 94H2007 Supporto tassello efastico 2
2] €2132365 Staffa sx sost.radiatore 1
10 C21323686 Staffa dx sost.radlatore 1
11 95H2015 Manicotto acqua 1
12 95H2014 Manicotto acqua 1
13 g5H2013 Manicotto aris aftercoolerturb. 1
14 85H2016 Manicotio ada aftercooler-moL 1
19 18088692 Collare a nagtro M32-50 w2 4
15 18085792 Callare a nastro M40-60 w2 2
17 18088992 Collare a nastro ME0-80 w2 2
18 17938007 Vita TE AF SLE.3x19 Fe/Zn 12 8
19 500326747 Guamizione in gomma 2
20 16585821 Vite TEF M6x20 8.8 Fe/Zn 12 1) 2
21 16750121 Dado EF m6 8 Fe/Zn 12 ili 2
22 16507621 Vite TEF mBx70 8.8 Fe/Zn 12 I} a
23 §5H2018 Distanziale 4
24 94H2008 Tassello elaslico 2
25 16586321 Vite TEf m8x20 8.8 Fe/Zn 12 11l 2
2

25 ' 18750221 Dado EF m8 8§ Fe/Zn 12 1))



&

BREMACH,

Exhaust pipes

Tubazioni di scarico

S
Qdx2 Odxd

A A
a5  Qzo

0.31
JOB Ed. 04/04
138 14
Ve
[}
}ff‘#
112
16
12%, 15
17
IR
RASP

Q35
045

TRV .

21
K




—_ TAV. 0 . 31 :

Tubazioni di scarico

BREMACH, Exhaust pipes - " JoB Ed. 04/04

N, ) Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Quly DESCRIPTION Serial number
1 95H3005 Sitenzlaiore 1
2 45H3006 Tubo di scarica 1
3 asH3015 Tubo term.scarico 1
4 16750221 ) Dado EfAUT m8x8 r1Q Fe/ZN1 4
5 g5N2012 Staffa di fissagglo sfienziatore 2
6 95H3009 Tassello di gomma sostmarmitt 4
7 85H3014 Collare di bloccaggie antedore 1
8 95H3007 Collare di bloce.posteriore 1
9 16598424 Vite TEF mBx{10 8.8 DAC 320- 2
10 17094314 HAondefla plana Bx16 DAC 320- 4
1 95H3008 Coperchio 2
12 95H3011 Boccola 2
13 95H3013 Vite fiss.tubo scarico 125 CV 2
14 95H3040 Anello guamiziona per scarico 1
15 95H3016 Aondslia per fiss.scarico 2
16 9543012 Mollz per fissaggio scaric 2
17 202213 Dado E AUF méx1.25 8 Fe/CLY 2
.21 16508060 Guamiz.a sez.rett A12x15.5 1
1

22 99454723 Tappo fil.m12x1.5

/



rav. 0.311

JOB Ed. 04/04

Turbina
Turbocharger pipes

BREMACH,

fts

I
0 ol

» b
o N

P




Turbina rav. 0.311

BREMACH, Turbocharger pipes JOB Ed. D4/04

P’;"S_ GOD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION g:ﬁza:fn??er
1 500358190 Turboscffiante

10 16597924 Vite testa esagonale m8x14 m
" 98487328 Staffa di fissaggio

12 1658724 Vite testa esagona m6x16 mm
13 59436992 Guamizione piana motore

14 17088474 . Rondella d=6x12 mm

15 500344508 Tubazione alfo

16 984999352 Raccordo flangiato

17 16288424 Vite testa esagona m10x1.25x
18 17085124 Rondella d=10.5x21 mm

19 14452881 Guamizione O-ring sp=3.53 m
2- 483458 Guam.coll.scarico

21 98463348 Fascetta/collare d=15-22 mm
22 500366293 Kit-guarnizioni

23 500372213 Turbosoffiante

3 170594914 Rondella d=B.4x16 mm

4 500322677 Dado esagonale mg

5 99462592 Tubazione aria

8 98484659 Guam.piana motore

7 16673834 Vite testa esagona.m8x30 mm
8 99462609 Tubazipne olio

9 500318425 Staffa

Aﬂ..b_u-ng;g:._;_;“_n.nn._n.a-.n_nm.;m_n_n_s




TAV.
0 - 41 Filtro aria

JOB Ed. 04/04 Air filter BREMACH

BN

as Qzo | D42 Jaxd

OTUR
masP

| O

B B -]
R AE-<E




TAV.- 0.41

—
Filtro aria
BREMACH, Air filter JOB Ed. 04704
PEQ. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESGRIPTION o ratfecla
1 95H4004 Filtro aria secco 1
2 95H4003 Presa aria filtro 1
3 G5H4001 Tubazione aria 1
4 95H4002 Manic.fillro aria 1
5 18089292 Collare a nastro MIC-110 W2 2
6 18088892 Collare a nastro M50-70 W2 1
7 Cz2132412 Slaffa sostfilra {ant.) 1
8 C13z2411 Staffa sost filtro (post.) 1
9 16586421 Vits TEF m8x25 4
10 16750221 - Dado mBx8 8 per sost.filro Fa 5
11 16586321 Vite TEF m#x20 per sostiilro 4
12 16585721 Vite TEF mé&x16 2
13 16750121 Dedo EF MB 2
14 90H4002 Mascherina In entrata filtro 4
15 18088492 Collare a nastro m20-32 w2 1



TAV. 0.51

JOB Ed. 04/04

Vaso di espansione e tubazioni

Water reservoilr

and tuhe

BREMACH,




rav. 0 .51

Vaso di espansione e tubazioni

BREMACH Water reservoir and tube JOB Ed. 04/02

Da matricof
N cop.  Dewommazione Qy DESCRIPTION S noold

Pos.

3 C2132579 Tubo di carica F1330
4 C2132580 Tubo radiat.-vaschetta I=1090
5 C2132581 Tubo motore vaschetta 5500
8 18088492 Collare a nastro m20-32 w2

7 18088292 Collare a nastro m12-20 w2

8 504038776 . Serbatoio di compensazions

9 95N2001 Staffa nourice compl.

10 16750121 Dado ef aut. mSx6 Fa/Zn12HI
L) 16750221 Dado ef aut. m8 8 Fe/Zn12ii
12 16586321 Vite TEf m8x20 8.8 Fe/Zn 12 111

L I S BT N



————

TAV. 0.61 Impianto combustibile

JOB Ed. 04/04 Fuel system | BEMACH

esteldio anisatacustico tav.90.3
i Serb.idroguida tav.50.22

B EEXE

@ axd

4

R [F R B g



I : TAV. 0.61

Impianto combustibile

BREMACH Fuel syscem ' ’ JOB EG. 04/04
Da matricola

P’:'s CoD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serlal rumber
b 9IHS004 -Filtre gasolio completo 1
2 S5NZ004 Staffa compl. fitro gas. 3.5 T 1
3 SSHS5007 Stafla di fissaggio 1
4 81HS000 . Pompa elettrica afiment.gas. 1
5 95H5001 Tubo gas.serbatoio/pompa elet 1
B S5HS002 Tubo gas.pompa elettr.fittro 1
7 95H5003 Tuba gas.filtro/pompa iniez, 1
B 95H5004 Tubo gas.filtra/gnuppo recup. 1
g 95H5005 - Tubo gas.gruppo recup.serbat 1
10 91H5003 Raccomdo tubo gas su pompa 1
1 NRDS16100101 guamizione rame d,10x18 sp.1 1
12 C2132676 Tube conugato d.9.480(non r 1
13 C2132677 Tubo corrugato d, 1.51.4750(n i
14 16586321 Vile MBx20 (fiss.staffa pompa 2
15 16750221 Dado E mi{fiss.stafa pompa} 2
16 16587121 Vita TEF m10x25 8.8 Fe/ZN12 | 8
17 16750321 Dado m10x10 fss.stuffa sed 8
17 16750321 Dado m10x10 (fiss.stafia Aitr 3
18 16750121 . Dado mex6 8 (fiss.staffa fitro 3
19 16585721 . Vite TEF m&x16 8.8 Fe/ZN12 I 2
20 50H5041 - Perbaloic gas.i.70balon.inox ’ 1
21 9045038 Gallagg.serb.701. h=310 BRK 1
22 91H5008 Termin.per tubo ritgallegg.ad 1
23 83136 Fascette 10418 n.8-2 1
24 2132578 Guamizper hasiro serbatoio 1
25 90N2028 Staffa supp.serb. SNAM+nastr 2
26 9577777 Tappo serbaloio 1
27 95N2018 Staffa supp.cenbal ABS 50T 1
28 95F1029 Centralina 4x2 ABS 5.0 T 1






TAV . 10 12 Alberi di trasmissione passo 2600

JoB Ed. 04/ 0.4 Prop shafts weel base 2600 BREMACH

STUR
Gase

N

a5 m20 | D4x2 mdxd

[ W

|4 TR

=
Al

L




BREMACH

Alberi di trasmissione passo 2600
Prop shafts weel base 2600

I, e e

cav., 10.12

JOB Ed. 04 / 04

pa.  COD.  DENOMINAZIONE Quy DESCRIPTION oo fmatiools
1 C2132017 Albero di trasmissione p.2600 1
2 85C1002 Dist.albero di trasmissiong 1
3 1es8mzT Vite TEF m12x35 8.8 Fe/ZNi2i 10
4 16750421 Dado EF AUT mi2x12 8 Fe/zN 10
5 17308831 Dado EF AUT m12x1 75x1061 B



TAV. 10.13

JOB E4. OF-/ 08

P

Alberi di trasmissione passo 3000
Prop shafts weel base 3000

BREMACH

A

' ﬁu:s RTUR
l [ET5 LIASP

AlR WL T A 3] cee
a5 lznl_..uz .4-4l d AN a




BREMACH,

Aft_;eri di trasmissione passo 3000
=—Prop shafts weel bage 3000

TAY . 10- 13

JOB Ed. 04 / 04

N. Da matricola
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial rumbar

1 C2132173 Albero di rasmissione p.3000 1

2 C2132445 Distabero di frasmissione 1

3 16588121 Vite TEF m12x35 8.8 Fe/Zn1211f 2

4 16750421 Dado EFAUT m12x12 8 FeZN1 2

5 17308831 Oado EFAUT m12x11.75r10 2 8




rav.210.322

JOB Ed. 04 / 04

Assale antericre
Front axle

NG TACH




rav.10.322

Assale anteriore

. BREMCH Front axle - JOB Ed. 04 / 04
N.

Pos, COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION 52 malriocta
9580340 Assale anteriors completo 3.5 1
9589400 Assale anter.compl.ABS 50 T 1

1 8283000 Assals anterioro 1
2 85B4000D Semisnodo estermo dx JOB 1
2 95B4010 Fusello assale antJOR 1
3 95840005 Semisnodo esterno sx JOB 1
4 95D10000 Leva dx ruota JOB 1
5 85010008 Leva sx ruok JOB 1
6 9201002 Lava sup.ruota sx 1
7 89284002 Pemo Inf.snodo dx e sx =96 2
7 9284003 Pemo sup.snodo dx =64 1
7 201044 Vite m10xd5 UNI 5737 8.8 ZT 4
7 83821111 Vita m14x1.5x50 4
7 9584001 Kit mozem ruota ant. 2
7 B1013 Ingrassatore méx1 4
7 B1010 Ingrassatore méx1 1
7 9584005 Ingrassatore méx1 2
7 89584002 Spessore distanziale mozzo 2
7 85B4003 Ingrassatore méx1 2
7 201048 Ingrassatore mbx1 8
7 I-17458834 Idgrassatore méx1 12
7 I-16525624 Ingrassatore mbx1 4
8 83375 Ingrassatore méx? 2
8 Q71263 Ingrassatore méxt 2
g 81017 Cuscinetts (arfic.di steering)2s 4
10 B1014 Spina di riferimento leve sterzo 4
11 201042 Vits mimao 16
12 203004 Rondella 10x20x2.3 40 N
13 B1015 MIM 35x55x10 4
14 95B4007 Mozzo ructa antar ABS JOB 1



Tav.l 0 - 4 l 1‘ Differenziale posteriore

JOB Ed. 04 / D4 Rear differential BREMACH




BREMACH

Differenziale posteriore
Rear differential

rav.1l 0 .411

JOB Ed. 04 / 04

o COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Da matrioola
1 S1A9200 Differenziale posteriore conpl 1
2 201021 Vite 1
3 807139 Prigloniero 4
4 S0A2004 Busscla pignone 1
5 90A2013 Ghiera regolazone differenzial . 2
6 S0A2014 Flastrina ritegno ghiera differe 2
7 S0A2015 Cuscinetio 2
8 S0AZ016 Distanziale 1
10 90A2030 Tappo 1
1 S0A2031 Anello di tenuta O.R. 1
12 S0AG208 Ass.campana differenziale 1
13 S0AZ011 Sede premistoppa differenzial 1
14 Q0R 1024 Anello tenuta 1
15 S0R 1025 Ghiera aulobloccants 1
16 S0R 1026 Guamizione O.Ring 1
17 201080 Vite M10x30ct 25 10
18 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8
19 203004 Rondefiz conica elastica 10x2x 10
20 205003 Copiglia d.3.5%15 2
21 90R1062 Flangia per cardano + 116 1
22  AD503 Cuscinetio 32012 : 2
23 203003 Ranella conica elastica 8x16x1 8
24 S0R 1020 Rasamento tipo PS 35x45:0,2 1
25 9OR1032 Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1
26 S0R1035 Tappe lamiera 1
27 500920 Coppia conica post.9/46 1
28 90A2026 Pignone Z9 spirale sx 1
28 SOAZ027 Corona Z46 spimale dx 1
30 900920 Coppla conica post.10/45 1
31 SOAZ026 Pignone Z10 spirale sx 1

1

32 90A2027

Corona Z45 spirale dx




TAV. 1 0 2 4 1 2 Bloccaggio differenziale posteriore

JOB Bd. 04 / 04 ) Rear differential linkage BREMACH

I

¢ 4

42 4x4

Y mlmzl%‘ceel

n

- PE

CEIRE



BREMACH

Bloccaggio differenziale posteriore
Rear differential linkage

rav. 10,412

JOB Ed. 04 / 0a

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 91A8201 Differenziale posteriore compl 1
2 80719 Prigionierg 4
3 90A2004 Bussola pignone 1
4 90A2013 Ghiera regolazione differenzial 2
5 90A2014 Piastrina ritegno ghiera differe 2
& 80A2015 Cuscinatio 2
7 80A2016 Distanziale 1
8 90A9208 Ass.campana differ. 1
9 80A2011 Sede premistoppa differenzial 1
10 90R1024 Anello tenuta 1
11 80R1025 Ghlera autobloceante 1
12 90R1026 Guarnizione O.Ring 1
13 201080 Vite M10x30x1,25 10
14 202004 Dado M8 4
15 203004 Rondella conlca atastica 10x2x 10
16 205003 Copiglia d. 3,5x45 2
17 Q0R1062 Flangia per cardano + 116 1
18 A9503 Cuscinetto 32012 2
19 90R1020 Rasamento tipo PS 35x45x0,2 1
20 S0R1032 Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1
21 90R1035 Tappo lamlera 1
2 90A2021 Innesto scomevole blocco diff 1
23 202003 Ranella 4
24 900320 Coppia conica post.9/46 1
25 S0A2026 Pignona 1
25 90A2027 Corona z456 splrale dx 1
27 800920 Coppia conica post. 10/45 1
28 90A2026 Pignone Z10 spirale sx 1
Corona z45 splrale dx 1

28 BOA2027



rav. 10 .43 Scatola porta satelliti

J0B .Ed. 04 / D4 Planetary box BREMACH

22 4xd

T 1 %(m :r:‘ T 31‘% l CEE}]:C ,;—: ‘G'E




BREMACH,

Scatola porta satelliti
Planetary box

rav. 10 .43

JOB Ed. 04 / 04

PE;_ COD.  DENGMINAZIONE Qty DESCRIPTION omimeola
1 90AS205.00 Scatola porta satelfiti 1
2 ABD12 Pemo poria satellita 2
3 AS016 Sateilite 4
4 ASHM7 Pianstarlo 2
5 80731 Rasamento satellite 4
2] 80733 Rasamento planetario 2
7 90A9205 Scatola porta saleliiti 1
8 201098 Vite m8x60 10.9UNI 5737 brun. 8
2] 203103 Rondella piana 8x15x1.5 UNI17 8
10 S0A2037 Semiscatola lato corona 1
11 80A2038 Semiscatola 1
12 80722 Bronzina 1



TAV

-1 0 . 4 4 1 Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore

JOB Ed. 04 7 0% -~ - - Rear differential interlock linkage . BRfMACH

——

o Tav 10412
% Tav 10.421

Tav 10.422

A A

"5 20

W

&2 4xd

[z e
45 ASP




Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore TAV. 1 0 . 4 4 1

BR EMA CH Rear differential interlock linkage -  JOB Bd. 04 / 04
P':‘s. COD,  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o imatriona
2 90A2018 Albero forcella blocco differan 1
3 S0A2024 Supporto per dado bloccaggio 1
4 AZ2017 Farfalla per forcefla innesto 2
5 A3010 Guamizione O.ring (5.68x2.62) 1
6 90A2003 Forcalla per blocco diferenzial 1
7 90A2007 Leva doppia comando blocco 1
8 B0A2022 Moila di richtamo 1
9 83375 Ingrassatora dritto 1
10 80A2025 Prigioniero staffa blocco differ 4
11 203003 Ranella 4
12 202102 Dado M8 autobloc UNI7473 4
13 AZ540 Clealina 12V di segnalazione bl 1
14 E4111 Bussola M5 x Install cicalina 0 1
15 201001 Vite M5x15 UN! 5739-65 1
16 203001 Rondela elastica 8x16x1.9 1
17 201014 Vite m&x25 UNI 573965 1
18 9012001 Cavo comando innesto diff po 1
19 80L2002 Cavo comando innesto diff.po 1
20 90A2023 Mofia di Innesto 1
21 90AZ019 Rondeika 1
22 90A2020 Prigioniero 1
23 202202 Dado 1
24 AS542 Dado 1
25 9012008 Comando elatirico bloce.diff, 1
30 95N2010 Supparto bloce.diff.eletiico 1



T —— .

tav. 1 0.50

JOB Ed. 04 / 04

Comando frizione

Control clutch BREMA CH

20 4x2 x4 F .

EE /@jls”?]é Mg [ = =




BREMACH,

Comando frizione

Contrel clutch

rav. 10,50

JOB B4. 04 / 04

N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number

1 99479447 Supporto 1

5 42116740 Boceola 1

6 99430229 Bogzola 1

7 42118054 Spina efastica 2

8 16865873 Anello elastico f.£.d=18mm sp= 1

9 16586624 Vite testa esagona mBx35mm 2

10 99479450 Cuffia di protezione 1

11 500360995 Tappo digomma 1

12 99479456 Tappo 1




—

TAV . 10 - 51 Col.camb. friz.motore .

JOB Ed. 04 / 04 Con.tra/clutch/eng BREMACH

é,;n::::

20 - 4%2 dxd

.35 TUR
EE Y

EE = E 67




BREMACH,

= Col.camb.friz.motore
——

Con.tra./clutch/enyg.

av. 10,51

JOB Ed. 04 / 04

P':'s_ COD.  DENOMNAZIONE Qly DESCAIPTION Ja matrcola
1 8859103 Riparo 1
2 8867388 Riparo 1
3 16596024 Vie testa esagona mi12 &
4 18290324 Vite lesta esagona m12 6
5 17095314 Rondelia d=12x24mm [
4] a5H1001 * Capatalore 1



rav. 10 .52

JOB Bd. 04 / 04 ' Clutch assy BRACH

L E

TR (= (= E @8




Innesto frizione

rav. 10.52

BREMACH Chuteh assy 308 B4, 04 / os
N ) CT : - . Da matricoia
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 19008561 Frizione assy valeo 9™1/4- 1
2 500347259 Disco frizione valeo "4 1
3 17798274 Rondella elastica =8 2x14.9 m 6
4 1905290 Manicoito disinnesto . 1:
5 16043324 6

Vite testa ssagona m&x18 mm




TAV. 1 0 . 6 Cambio di velocitd e com.gruppo di rinvio

JOB Ed. 04 / D4 . - Gearbox and transfer case control BREM ACH

———

I LTI E [= S L 0 F




Gearbox and transfer case control

Cambio di welccitd e com.gruppo di rinvio

REMACH,

P’:é COD. ™ DENOMINAZIONE == Q.ty DESCRIPTION
1 518000 Commando cambio cpl.con cavi 1
2 95L.8003 Mollette di fissaggio 4
3 16586721 vite TEF M8x40 8.8 FEfZN1211] 4
4 203110 Rondelia plana 8x24x1.7 U 4
5 95H2008 Tassello cambio 1

10.6




rav. 10 .6 2 " . - Mobiletto cen.completo

JOB Ed. 02 / ¢ "~ Cupboard-cen.compl . . BRE&’ACH

e

EE EER

TITIE [ (= [ 8 E|




tav.10 .62

Co- Mobiletto cen, compl.
BREMACH, Cupboard-cen.compl. _ JOB Ed. 04 / 04
N. : ) — - Da matricola
Pos.. caD. DENOMINAZIONE ‘ . Q.ty DESCRIPTIQN ) Sexial number
1 95L 8010 Rivestimento cambie completo 1
1 - 95P8018 Rivestimento camblo -vecchio- 1
35L8ao2 CurmA S 1.

§AL800G evertdA § oY




YES
NO

BREMACH
[

on ll

Imp.tuba;"..frizione
Clut-éﬁ line system

dx4

422

20

FA T [

m

03 2%
AR

ollz 8
=i | =
ol 8 ag
il

all 5 )




Imp.tubaz.frizione . Tjnv. 1 0 . 6 3

BRMACH _ clutch line system. ' _“JOH? Ed. Q4 / 04

N. — : Da matricola
pos,  COD. DENOMINAZIONE ' Qty DESCRIPTION Serial nume

1 9515000 Kit cifindro idrfrizione ' 1

2 1658582 Vite m6x20 TE DAC 4

3

500317511 Molleta di fissaggio 1






TAV . 2 0 - 10 Ponte posteriore

JOB Ed. 04 / 03 Rear axle ‘ REMACH

VEDI TAV. 2011

Py

5

oo
4x4

- o
ASP " aL..

3= 1:: e

ya:::

FIE




Ponte posteriore

tav.20.10

JOB Ed. 04 / 04

BREMACH Rear axle

N. Y : : Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numbex
1 85A4002 Mozzo ruota posteriiore 2

2 S5A4004 Anello di fissaggio 2

3 42119082 Vite fissaggio ruota mr8x1.5x 1

4 95A4005 Cuscinetio mozzo nuots post 1

5 95A4006 Tappo a scedeflino 1

6 95A4007 Ghiera 1

7 S0A4C03 . Guamiz mazzo post 2

8 95A4000 Semiasse postdentcoria 1

8 25A4001 Semrfasse postdent.iunga 1



TAV. Ponte posteriore completo

JoB Ed. 04 / 04 Complete rear axle BREACH

'VEDI TAV. 40,112

VEDI TAV. 20.12

VEDI TAV. 40.112

i e

I AW E
oS

020 | Qa2 [dx




Ponte posteriore completo TAV. 2 0 . 1 1

BREMACH, Complete rear axle JOB Ed. 04 / 04

N. Da matricola

Pos. COD. DENOMINAZIGNE Q.ty DESCRIFTION Serial number
1 S5A0840 Pente posteriore compl.35q. 1
1 85A9401 Ponte poster.compl.35q. BL 1
1 95A9402 Ponte poster.compl.50q job AR 1
1 95A5403 Ponte post.comp.50q BL JOB 1
1 95A8404 Ponte postcomp.35q rinf.BL 1



TAV. = 12 . Ponte poskteriore {struttura portante)

’ JOB Ed. 04 / 04 Rear axle (cerryng structure) : BREMACH

EBLY = O

CELEEEE | = o



Ponte posteriore (struttura portante) IAV. 2 0 . 1 2

BREMACH Rear axle (cerryng structure) JOB Ed. 02 / 04

on. COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION oo matoola
1 80751 Tappo sfiato 1 '
2 80753 Tappo carico olio 1

3 80754 Guamlzone &appo carice olio |

4 S0A2008 Calotta chiusura differenziale 1

& S0A2010 Spina di centraggio 2

6 CSSJB00000 Armatura ponte posteriore NG 1

7 S0A4008 Spina di centraggie 2

8 AF005 Tappo M 20x1 dim. 5065.8 1

9 201023 Vite M 8x30 8

10 201032 Vita M 8x80 2

" 201026 Vite M 8x40 10

12 203003 Rondefla 8x16x1 20

13 601558 Slgillante {sui due latj) i)

14 201024 Vita M8x35 2

16 S0A2032 Prigionlero 4

17 202114 Dado autobloccants 4

13 80473 Spina 4




G
Hy
P

L




zav. 30.11 Scpeeaicns tecices

Ed. 04 / 04 ) Front-whes] suspension BREMACH,

a5 TUR [ :I: m 1"’ © | CEE ., 2= o o YES
l:ﬁg‘;s_ .']@gASP o% O% 042 o axd :5 E; l -~ ’ o ".‘L-o 2~ o GONO




30.11

Scepersione enteriore ~-TAV.

BREMACH L. Front—hea) sepension Ed. 04 / 02

N. . : - Da matricola
Pos. CaD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 BE036 Biella balestra tefaio 2

2 B6035 Spinotto attaceo balestra &

3 D4032 Ingrassatore 4

4 S0A1007 _Rondella per ammortizzatore 2

5 PR 1006 Ammortizzatore anteriore 2

6 Q0AS4N Balestra ant.bussola 35T 2

6 90A9413 - Balestraant.bussola4.5T 2

7 S0A1009 Piastra bathuta tampone 2

8 92B1003 ‘Cavallotto balestra anter,3.5T 4

8 0B1002 ‘Cavalloito balestra anter. 5.0 T 4

9 202104 Dado M12 per tampone f.c. aut 16

10 S0B9102 Distanziale balestra H=15(45q.! 2

1 203005 . Rondella 12x24x2 8 tampone U 16

12 8281004 Supp.cavallotto barra torsLant. 2

13 ®B1001 Supporto balestammo.ant. 2

14 85A1003 Tampone finecorsa 4
15 16584421 . Vite TEF m16x80 -8.8 Fe/Zn12l 2

16 167500621 Dado Ef aut m16 8 Fe/Zn1 211! 2

17 16594521 Vite TEF mi16x90 2



Iav. 30.122

Ed. o4 / pa

B Lzt v .

Frent nein ot -l bar BRBREMACH

VEDI TAV 30.11

o

O-_'_”Q n.'47t4

A A

ob. npoo

&

é 035 o TUR

et i loeE]

T o
=




Tav.30.122

B 14 . .
BREMACH, Frotmenantall e Ed. 04 / 04
N. Pa matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 8581001 Gommine bama biella 2
2 BB015 Gormmine biella telaio 2
3 B&043 Bielia balestre da 70+boceola 2
4 B&O17 Bussola bielia 2
5 95810600 ' Barra stabilizzatrice anter.JOB 1
8 NVO110G014D2 Vite TEm10x14 ZNG 4
7 16750321 Dado EF aur M10x10 8 FefZN1 6
8 203004 -Rondella conica elastica 10x20 B
9 9581002 Gomminc barra ponte 2
g 86013 Gommine bara ponte 5622 2
10 B&012 Cavallotto barra tarsione ponte 2
13- 16750621 Dado EF AUT m16 B FEZN 21| 2
15 92B1002 Pemo per cuneo balestra ant. 2
17 16587021 Vite TEF M10x20 8.8 FeZN1 21l 6
1

S0B9106 " Ass.barratorsione ant.




TAV'3O.21 mm

Ed. 04 / 04 Regr-vheel suspensicn . BREMACH

TR I 8e

A AX2 o~ Avd

il
o ASP

A A

aof nf20

E TG

ﬁ o35
P 045




rav. 30 .21

. .
Rear-whes] suspension Ed. 04 / o4
Pos. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION on matricala
4 95A1002 Piastra infer.ammortizz..JOB 1
4 95A1005 Supporto ammor.post 5.0T ABS 1
6 90A 1000 Cavallatto balestra post. 4
(5] 95A1000 Cavallotto balestra post. JOB 1
6 95A1004 Cavallotta post balest ABS 5.0 1
7 203008 Rondella con.el. 14x27x3 UNI 8 8
9 202104 Dado M14 autobl. UNI7473 B
10 203005 Rondella elastica 12x24x2.8 B
1 D403z Ingrassatare 4
13 95A1001 Tampone postericre JOB 2
15 B6043 Biella balestra telaio da 70+hoc 2
17 B&035 Spinotio attacco balestra 70m 6
20 92A1004 Ammaortizzaiors posteriore 2
21 16594521 Vite TEF m16x90-8.8 Fe/Zn12i 2
23 16750621 Vile TEF m16x70-8.8 Fe/Zn12ll 4
24 S0A1007 Rondetla ammortiz=, 2
25 S0A8412 Balestra post. e bussole 3.5T i 2
25 S0AS414 Balestra pbsteriore par.4.5Te 2



Tav. 30 .22 Earra stehitizzavice potericys
. ST
JOB Ed. 0. / 0- Fearr wedn antd-rol] ke

VEDITAV.20.12

N\

020

o35 o Tun ,I\ j\ n :I: v o CEE . o 2. o YES
;éms ‘B@OASP A 0 | otz o axe ‘:I’: 'E: ﬁg o oo [ S . ﬁ:‘m




Em St Tt . rav. 30 .22
Stk lizzatrice posteriore —_— L &

Rear main et -yal ], by Ed. 04 / qa

Pos. COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION 5:,,.’;‘,3;’;?;;;
1 B6014 Gommino barra biella 5623 2
2 B&s5 Gormmino Biella telain 5518 2
3 Bs018 Semibiella-bielletz barra ditors 4
4 BBG17 Bussola biella 2
5 30B1001 Barra df torsione anter 13011/ 1
] 16587021 Vite TEF m10x20 8.8 Fe/ZN121l] (]
7 16750321 DadoM10 8 FEZN12II 6
8 203004 Rondelta conica elastica 10x20 4
9 B5013 Gommino barra ponte 5622 2
16 86012 Cavallotto barra torsione ponte 2
11 16580521 Vite TEF m16x708.8 Fe/Zn12i 2
12 16750621 Dado EFAUTM168FWZn12Hl 2
17 201040 Vite m10x20 UNI5739-65 zinco 4



TAV. 30.3 ot e
Ed. 0a s p4 Rims and wheels

35 o TUR :I: n T '3!-".- o CEE 2. o €= o o YES
’ &245 @QASP n% O%, n 4x2 04)(4] :or :‘ :@ g o '."-:- ] NL.__—.- o BQNO




Corchi e ke ~ Tav. 30.3

~ee Rims and wheels Ed. 0¢ / 04
N. Da matricola

Pos. CoD. CENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial hurnber
1 S5C5000 Cerchicne 16H-1x5 1/2J JOB 1
2 85C5002 Kit prolunga val.+staffa fiss. 4
3 S0C5004 Dado per colonnetta 24
4 SON1501 Copriruota anteriore 1

95C5001 Ructa CPL 195/65R16C 3.5T 1 7

85C5003 Ruota CPL 195/75R16C 5.0 T 1 7






rav. 40.11 Impianto frenante
JOB EAG. 04 / 04 Braking svstem

PER FISSAGGIO [

VEDI TAV 0.61 N
ol )
.
%
8 ] AT ET IR @ T FE




Impianto frenante TAV. 4 0 - 11

BREMAH Braking system ) - _JoB Bd. 04 / 04

N. ) Da matricala
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Qy DESCRIPTION Serial number

1 85F1002 Servofreno 3.5T 1
1 95F1058 Servoireno idrautico ABS 5.0 1
2 95F1057 Guarnizione 1
3 16750221 Dado EF mBx8 x servofreno F 4
4 =l s € Serbatoio espansione aria 1
' 16750221 Dado M8x8 8 per serhat.espan 2
17816314 ' Distanziale 8.5x18x15 4



Tav. 40 .11 Freno a disco an

JOR Ed. 04 / 04 Disk brake front.




Frenc a disce ant. TAV‘.40 - 111

Disk brake front. JOB E4. 04 / 04
N. AIPTION Da matricola

Pos. con, DENOMINAZIONE . Q.ty DESCHI Serial number
16620424 Vite TCE mB8x16 8.8 DAC 320- 2
85F1007 Pastiglie freno ant.{serie} 1
1 5584004 Disco frano completo 1
2 95B4006 Riparo freno a disco 2
3 95F10040 Pinza a due cilindri 2x44 ant.sx 1
4 95F10043 Pinza a due cilindri 2x44 ant.dx 1



rav. 40.112 Freno a disco post.
——
JOB EQ. 04 / 04 Disk brake rear

A% [ ™[5 ATE ¥ LT =0 o= T



Freno a disco post. . TAV. 4 0 . 1 1 2

Disk brake rear JOB Ed. 04 7 02
N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 95A4003 Serie dischi freno post. 2
2 201164 Vite VTCE! m10x40 UNI 5931-6 2
3 95F1005D Pinza freno post.sx. 2
4 95F 10055 Pinza freno post.sx, 2
5 95F1006D Frene compl.stazion.dx 2
6 95F10065 Freno compl.stazion.sx . 2
7 16331534 Vite testa esagona m14x1.5x3 4
8 16323434 Vite autobloceante m10x1.25x 32
g 1

95A4008 Ruota fonica pont.pos.Z48 ABS



TAV. 40 - 13 Corr.frenata-assy
JOB Ed. 04 / 04 Hydr.brake compl.
——E—

-—

] ré'gt. i
A, 1
Tam AL, i

035 atur| L noom £ o O CEE M, T 8. o 0 YES
!éﬂ“s l LASP[ .5 '_,‘%J 3ax2 _pdxd :_I,: 'j' -E!E:;H a P>t I S 1 muNO




Corr.frenata-assy . - - Tav. 40, 13

<= Hydr.brake compl, JOB Ed. 04 / 04
N. Da matricola
Pos. COD, DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIFTION Serial number
1 85F1014 Mella di trazione 1
2 921 9803 Astina coreltore frenata cpf 1
3 95F1023 Leva compl.correttore 1
4 85F1013 Supporto compl.correttore 1
5 85F1012 . Boceola liscia per corretiore 2
7 95F10M Fermaglio di sicur12 DAC320- 1
11 85F1003 Correttors frenata Idrau,3.5T 1
" 91F1615 Correttore frenata idrau.5.0 T 1
12 16586221 Vite tef m8x16 8.8 FE/Zn 1211l 2
13 16586521 Vite tef m8x30 per SUDp_COT, 2
14 16750221 Dado E M8 1



w- ‘ Tiranteria frenc a mano k v -

JOB Ed. 04 / 04 Parking brake linkage

| &= (o] & ATE BT f =8 o Rl

Pl

= PlEos



Tiranteria freno a mano Tav. 40.2 1

—~Parking brake linkage JOB Fd. 04 / 04
N, . Da matricols

Pos, COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 95L4000 Pemo 1

2 8514015 Cavo com.freno p./=1453 p.2600 1

2 8505004 Cavo com.freno p. 1=2250

3 951 4002 Manicotto filettato 1

4 9514003 Distanziale 1

5 9514004 Staffa 1

6 9514007 Anello elastico 1

7 95L4014 Cavo secondario freno a mana 2

8 9514008 Anello elastico 15x29 8x/nera 1

S 95,4009 Leva freno a mano 1

10 16586721 Vite TEF m8x40 8.8 FE/ZN 121l 4

11 1906403 Ganasdla di semfor ade 1

12 93161850 Serie di riparazone 1

13 93161851 Serle di riparaziona 1

14 . 93161852 Serle di riparazione 1

15 42530365 Riparo left 1

16 42530367 Riparo right 1

17 42530368 Leva 1



490
JOB Ed. 04 / 04

TAV.

Depressore

Vacuum pump




40.3

Depressore Tav.
Vacuum pump JOB FEd. 04 / 04
Da matricola
P’:!-; con. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 89487145 Depressore 1
2 500310543 Guam.piana motore 1
3 11628124 Vite 4



Tav. 4 0 -3 Tubazioni anteriori
JOB Ed. 04 / pa4 Front line system

j&:z

W R
ASP

,%g]:x:u:

20 4x2 4xd

-'EE’:% ’CEE ,:‘: | g

T = B



Tav. 40 . 5

JOB Ed. 04 / 04

Tubazioni anteriori
BREMACH Front line system

P];J;' coD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

1 TOD182 Blocea tubi rigidi 8
3 95r1018 Tubo fless.m10x1.25 2
5 95F1021 Raccordo atrevie 35T 1
6 95F1015 Kit 9 tubaz, d.4 76ZNG+race.p. 1
7 16980531 Dado E.basso mi16x1.5 2
8 17709271 Rondeila dentell. 16x26x42 2
9 168585821 Vite TEF mBx20 1
10 17314480 Staffetta con gomma 5 1
11 16585721 Vite TEF mSx16 per raccordo 1
12 16790121 Dado EF m& 1
13 95F1030 Tubo rigido freni 1
14 O5F1031 Tubo rigido freni 1
15 95F1032 Tubo rigido freni - 1
16 95F1033 Tubo rigido freni 1

]



rav. 4 0.6 Tubazioni posterioxi

JOB Ed. 04 / 04 Rear line system BREMACH

6

4x2 4x4

ag

(]

A A

5 20

N
NO

P
P

EHLYE

I::E{E CEE!




Tubazioni posteriori TAV. 40 - 6

BREMACH Rear line system s JOB Ed. 04 / 04

N. Da matricola
o5, cobD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial numnber
1 95F1019 Flassibile cabine-tetaio 3.5T 1
2 85F1008 Staffa tubo fiss.cab-telaio 3.5 1
3 95F1024 RaccordoaT 1
4 95F1016 Tubo fles =420 m10x1 3.5 Tm 1
5 85F1021 Raccordo a 3 v. sul ponte 3.5T7 1
6 95F1015 L Kit 8 tubaz. d.4 76ZNG+race.p. 1
7 95F1010 Supp.tubo freni fless.post.tel, 1
B 95F1017 Tubo fles =295 m10x1 mf10x1 2
g 95F1009 Staffa tubo rigida telaio 3.5 T 1
10 16586721 Vite TEF m8x40 1
1 16750221 Dado EF m8 2
12 17816314 Distanziale 8,5x18x1.5 1
13 16586321 Vite TEF m8x20 1
14 17314450 Staffette con gomma 1-5 1
15 16585721 Vite TEF m6x16 1
16 16750121 Dado EF m6 2
17 16585821 Vite TEF m6x20 1
i8 16980531 Dado E bass. mi16x1.5 4
15 17709271 Rondella dentellata 16x26x1.2 4
20 85F1040 Tube rigido frani p.3000 1
21 95F1039 Tubo rigido freni p.2600 1
22 95F1037 Tubo rigido freni telaio-ponte 1
23 95F1036 Tubo rigide freni 1
24 95F1034 Tuba rigido freni 1
25 95F1035 . Tubo rigido freni 1



rav, 40.7
JOE Ed. 04 / 04

B

R E T AT (= s T 6 F



Imp.freni ABS

rav. 40 .7

JOB Ed. 04 / 04

N ) : Da matricola
Po:a cob DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number

1 95F1041 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1

2 g5rF1042 Tubo rigide freniABS 5.0 T 1

3 85F1043 Tubo rigido freniABS 5.0 T 1

4 95F 1044 Tubo rigido freniABS 50T 1

5 G5F 1045 Tubo rigido freni ABS dx 5.0 T 1

6 95F1046 Tubo rigido freni ABS sx 50T 1

7 95F1047 Tubo rigido freni ABS 5.0T 1

8 95F1048 Tubo rigido frenj ABS 5.0 T 1

9 951049 Tubo rigido freniABS 5.0 T 1

10 95F1050 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1

11 95F1051 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1

12 95F1052 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1

13 95F1053 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 2

14 95F1054 Tubo flessibile ant. =400 1

15 85F1017 Tubg flessibiie ruote da servoireno a centratina

2
16 95F1010 Tubo Hessibile ruote posterior 2



MR
el
it

i




Tav. 50 .11 Volante e comandi
Steering colon and driving controls
JOB Ed. 04 / 04

= o Oves
O | & O} 2= O Ono



Volante e comandi Tav. 50 .11

Steexing ceolon and driving controls JOB Ed. 04 / g4
- Da matricola

pos.  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 E4024 Supporto sterzo 1
2 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 pers 4
3 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UN| 8
4 202003 Dado M8 UNI 5557-68 11
5 E4025 Supporto sterzo semiguscio dj 1
3] 201012 Vite M Bx20 UNI 5739 4
7 E4013 Volanie completo di tappo 1

E4058 Tappo per volante 1
8 80742 Rondelia 20,2x34x2,5 1
9 81110 Pado + 18 per collegamento vo 1
10 9009116 Pianlone sterzo completo 1
1 80D1048 Canotto sterzo 1
14 E4D23 Guamizione Seeger esterno U 2
15 E4022 Cuscinetlo canotto sterzo 1
18 £4021 Supparto cuscinetto canotto st i
17 83023 Guamizicne Seeger intermo | 4 i
18 9011043 Blocchetto accensione 1
19 90D1043 Cuscinetto a rullini per canotto 1
20 201013 Vite M 6x35 UN! 5737-65 per pi 3
21 203001 Rondelia elastica 6x12x1 4 7
22 202003 Dado M& UNI 5557-68 1
23 S0D1048 Boccola rientro devio guida 1
24 S0D1045 disco di protezione cuscinetto 1



rav. 50,12 Idroguida /plaxlltone sterzo
HPS /f-steering colon

JOB Ed. 04 / 04

NP ' 3% Tav 50.21

| &= [d@me| & AT T L 5 2= 8§ o AU Es 0o



Idroguida / piantone sterzo Tav. 50 .12
HpPS teering ¢ I
— /s g colo JOB Ed. 04 / Da
—
Da matricola

1 0D1049 Albero scomevola complato 1
2 2000102 Crocieea interna 1
4 201161 Vite M 10x45 UNI 5931 2
5 202103 Dado M10 autobloccante 2



rav. 50 .13 Idroguida/comando alle ruote
HPS / wheel control
JOB Ed. 04 / 04




Idroguida/comando alle ruote

__ HPS / wheel control

rav. 50 .13

JOB Ed. 04 / 04

P o's' COD DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION g:dzam
2 B7o06 Snedo in accialo dx 2
3 BY007 Snodo in accisio sx 2
4 202203 Dado M 18x1,5 H 15 sinistro 2
5 202204 Dado M 18x1,5 H 15 dastro 2
5] 9201003 " Tirante tra leve su ponte 1
& 9501002 Tiranter snodi ponte 1



rav. 50Q. 21 Idroguida /servoattuatore idraulico
JOB Ed. 04 / ¢4 HPS / serveoactuator

Cras
Qas

Qrun
Qasp

o

O4x2 Qdxd

A A

Qs Q20

TEET




Idroguida /servoattuatore idraulico .

e

HPS / servoactuator

_-TAV. 50.21

JOB BEd. 04 / 04

. Da maticola
Pos. CoD. DENOMINAACONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9001013 ldreguida TAS 15 1
2 as5D1003 Staffa supp.idrog.compl, 1
3 8501002 Centrepiastra 1
4 95D1008 Dist.78 senza spallamento 1
5 9501007 - Dist.78 con spallamento T
8 8S0D1030 Distanzials tra piastre support 1
7 9501001 Leva guida idraulica ZNG 1
8 16592421 Vite TE m12x100 8.8 fe/zn 7 I} 2
g 16681734 Vite TEFPF m14x130 710 DAc3 2
10 16681534 Vite TEFPF m14x110 R10 DAC 1
11 18750531 Dado EFAF m14x14 10 FE/ZNY 3
12 203008 Rondella con.el. 14x27x3 1
13 16750321 Dado EF AUT m10x10 8 FEZN1 2
2

16588121

Vite TEF m12x35 8.8 DAC 320-

o



eay. 30 .22

JOB EA. 04 / Da

Idroguida / connessioni idrauliche
HPS / hidraulic connection

Qa5 OTUR 4o QF =] CEE M. 01 8. 0O OYES
‘ &045 LASP | (95 Q20 | Q42 Qaxs %: %: q.‘—\:g a A, O | B O anNo




Idreguida / connessicni idrauliche
HPS / hidraulic connection

rav. 50 .22

JOB Ed. 04 / D4

Da matricola

Pos. CGD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serlal number
1 20D1024 Tubo olic pomparldroguida 1
2 80D 1050 Tubo asp.ollo pomps idraulica 1
3 90D1051 Tubo di ritomo ofio al serbatoio 1
4 001017 Raccordo maschio M 16x1,5 3
5 2001018 Guarnizione rame 6x21x2 7
€ 2001019 Guarmnizions alluminio 1
7 80D1039 Prolunga tubo olio 1
8 9001015 Serbatolo in plastica olio per id 1
9 20D1027 Staffa supp.serb.dlio idroguida 1
13 16750121 Dado EF aut. MBXG 8 fiss.serb. 4
14 90D1028 Staffa fiss.serb.olio idrog. 1
15 83138 Fascetta 10/18 H.8-2 2
16 2001014 Pompa per idreguidatgiunto R 1
17 B9107 Ghunto 1



Gruppo
Group




Cabina

60.11

TAV.

Simple

JOB Ed. 04 / 0%

IS
Qdx2 Qaxa

2
Q2o 4;

&
as

atuR
DA

g OTY
SP

g




Cabina semplice rav. 60.11

Simple cab « - JOB Ed. 04 / 04

N. ‘ Da matricola
pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIP'I'[C’)N Sexial number
1 Cz2132321 Cabina - 1

2 85E1006 Cofane compl JOB 1

3 95E1008 Frontale paraurti-parafango 1

4 E4086 Antivibr.rmascherant.lelaio 4

& S5P7000 Pedana tubolare compl.vemic, 2

6 SSE1007 Paraurio ant.completo-girofari 1

7 203002 *  Rondella 6x18x1.6 xantiv.UN| 8 8

8 16750121 Dado M6x8 & xantiv FE/ZN121) 8

9 95P7003 Profilate alluminio E25 =460 1

10 a5P7002 Profilato altum, £25 =400 2

11 85E1011 Griglia presa ana riscaldat, 1



DX E S8X

{Ta anteriore

Portiérfa a

av.560.131

Right and left door {(front)

/ 04

" JOB Ed. D4




' ~mgOCtiera anteriore DX E Sx Tav. 60,131

BREMACH Right and left door (fronc) JOB E4. 04 / 04
N

} . . . Da matricota
Pos. con. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Seral number
1 90P9732 Tirante ferma porta 1
2 201313 vile m6x16 x tirante porta VTS 18
4 203001 Aondells elastica 6x12x1.4 6
& 16585721 Vite m6x16 per manigia TEF 2
9 92P7013 . Tirante chiusura serratura 2
9 92P7004D Semahura potta destra 1
10 92P70048 Serratura porta sinistea 1
11 52P7O10 Grafletta per tirante serratura 2
12 92F7014 Tiranfe manigla serraura 1
13 82P7005 Contromaniglia per porta 2
14 201011 Vite MEK15 x contromanigia U 2
15 92PT009 Guarmizione pometio serratura 2
16 82P7Q12 Pomelle serratura intema 2
17 S0F7015 Tirante per sicura serr.porta 2
18 E4q122 Gomming per porta ammontizza 2
19 201213 Vite M Ex25 x risconlro porta 4
20 s0P7O18D Canalino guida vetro dx 1
21 S0P701BS Canaling guida vetro sx 1
22 3545 Rivetto 4x10 per montaggio qu 15
23 90FT046D Alzacristalli el.dx porta aka 1
24 95E1004D Portiera dx 3.5T JOB 1
29 901073 Portlera dx 5.0 T. 1
25 S0E1076 Portiera sx 5.0 T 1
25 85E1004S Poriiera gx 3.5T JOB 1
28 G2P7006 Ghiera per tontromanighia 2
23 $2P7001 Pema ingras,Bx65 cam.pota 4
33 92F7007D Scontro dx 1
M 92P70075 Scontro sx 1
36 GE4124 Riscontro parta 2
7 16535924 Vite méx10 per alzacristalli TE 4
38 201301 Vite MEX16 per sermatura inox 6
39 B0L7048S Alzacristaili ef.sx.porta alta 1



TAV . 60-132 Vetry e

JOB EA. 04 / 04 Windows and door weathar strips

QTuR
Qasp

B o 4 A

a5 ze

[
=3

A3
AR 0

CEE QYES
a G oMo

2. 0L
S U

o :x:l S
Qdx2 Uty 3 0




R R ) A TAV . 60 - 132

ECLri e arnizioni per perti
VEE qu per portiera

BRE ACH Windows and door weather strips JOB Ed. 04 / 04

Pi:'s. cob. DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION 22;" :ﬁaﬂ
1 85PB015D Pannello parta dx 1
2 95PEN1SS Pannello porta sx 1
3 83964 Collegamento a pressione per 24
4 Eaost Leccavetra tipo e469 1=650 2
5 92P7017 Manigiia tira porta 2
] 201303 . Vite VISBTC MBx20 UNI7685 14
7 201213 Vite M 6x25 UNI 5933 per mont 4
8 Eapeo Guida vatro scomevole 1
g aorPi02e Vetro scorevgle su porta 851 2
13 E4012 Guamizione velro fisso su por 2
18 a0P1037D Specchio retrovisore esterno 1
19 S0P10375 . Specchio retrovisore esterno 1
24 E4009 Vetro lat.fisso su porta 2



rav.60.151  Componenti vari cabina singola
JOB Ed. 04 / 04 Simple cab yarious components

—




Componenti vari cabina singola
Simple cab various components

Tav.6 0,151
AV.0 U, LT 4

JOB Ed.

04 / 04

Q.ty DESCRIPTION

Da maticsia
Seriad numiysr

N. !
Pos COD. DENOMINAZIONE

1 S5E1014 Asta cofano ton gommino

2 1675012% Dado x cemiera EF aulM6x6 8
3 SCP1002 Cemmiera cofano nera mmsSsxs
4 95P6000 Ganclo sicurezra cofano

5 203002 Rendella x gancio 6x18x1.6 U
& E4075 Mollstta montaggia targhetts *B
7 E4159 Targhetta “Bremach” in AB.S.
8 E4068 tassella antivibr.sotto cabima

9 95P6001 Setratira cofano ’

10 203002 Rondella x cemiera 6x18x1.6
11 16585721 Vito x gancio M6x16 8.8 FEZN
12 201303 Vita M6x20 x sematura cofan
13 95N2003 Supp.cormpl-contrafina motore
14 S5N1002 Tampone in gomma battuta cof
1S 9571501 Scritte adesive

16 85E1015 Stzffa ancoraggio asta cofano
17 165897621 Vite x staffa anc, mBx70 88 F
18 S5E1016 Staffa sostegno asta cofano

1e 16597621 Vite x staffa sost M6x70 8.8 F
20 § SPGa0L

DLEfonTiva APRATURE 20 Betd

-A—L.-..NN..;@N.{\.;@.AA@.\MJ&—L



e 60,21

P
Foomowt

rop Bd. 04 / pa Simple cad windows and gasket

Vetri e guarnizicni cabina singola

s OrurR :I: :I: o W] C ﬂ—r. g:g
A% 4 AL I[TE[RE] o7 [mi[C oG5




Vetri e guarnizioni cabina singola TAV. 6 0 - 2 1

BREMACH Simple cab windows and gasket JOB Ed. 04 / 0a
N

Da matdeola

Poé. CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 95P1000 Lunotto post.serigrafato 1
2 S0P1031 Guarnizione prof.porta 2000 2
3 90P1029 Cristalio parabrezza 1
4 90P1032 Guarnizione cristallo parabrez 1



bina singola

i ca

Rivestimenti inte

60.31

TAV.,

de panels

1nsl

Simple cab

04 / 04

JOB Ed.

OvYEs
[ONC

[}
0

on

élm T
OB O i ad

A

Wi oer

EE



Rivestimenti interni cabina gingola TAV. 6 0 - 3 l

BREMACH Simple cab ineide panels JOB Ed. 04 / 04

b COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Sooola
1 E4175 Dist.esagon.supperto maniglia 4
2 R2P7T Manigfia di cortesia a soffitto 2
3 16585821 Vite x manigl.cort M 6x20 8.8 2
4 95PB016 Sottotetto cs.plafon.centrale 1
5 90P4070 Bussoia M6 montaggio rivestim 9
6 203300 * Rondeila nera F15 xmont.riv. 5
7 201303 Vite x mont.riv. M §x20 UN] 78 6
8 95P6012 Rivestimento parete posteriore 1
9 95P6014 Rivestimento montante sinisiro 1
10 85P6013 Rivestimento montante destro 1
1 95PE021 ' Bottone fiss. sottotetto 12



Allestimenti interni cabina

60.41

TAV .

rts

Insert cab pa

D4 / 04

JOZ Ed.

LR
a2

ik
J4x2  Jaxs

HS

A A
25 D20

QTUR
Qasp

]

03
s

| &



~ewllestimenti interni cabina rav. 60.41

BREMACH Insert cab parts . JOB Ed. 04 / 04
N

Pos. COD.  DENOMINAZIONE Qfy DESCRIPTION b
1 90PB0E7 Aletta parasole 2
2 201314 Vite VTSBTC MBx40 x alefta p 4
3 E4175 Dist.esagon.supporto alatta 2
4 80P4070 BussolaM6 9178 x alaita 2
1 I5P1604 . Cruscotto e strumenti 1
7 90P1630 Sportello con fogo Bremach . 1
8 90P1635 Coppia bussale e pemi per mo 1
4 S0P1636 Tubo canalizzatore aria 1
10 50P1628 Chiusura a spinta per sport, 1
" B5PG010 Tappeto DX 1
12 95P8009 Tappeto sx 1
13 95P6011 Tappeto centrale sopra funne! 1
14 E4162 Specchio retrovsore int, 1
15 E4111 Bussola M5-0917-25 2
16 201314 Vite MEx40 x specchio retrint 2
17 201002 Vite mSx30 per mont.cruscotto 2
18 204010 Vite mdohl.4.8x22 UNRIS4 per 4
18 203300 Rondella nara F15 x softoletto 8
20 01622 Difusore aria rolondo 6
21 S0P1623 Posacenere . 1
22 20P1624 Contenitore portamonete 1
23 204014 Vite autofileftante 3,25x25 5
24 201501 Vile acc.inox Max1 0 4
a5 E4159 Logo Bremach 1
26 92P1802 Diffusore aria lineare 5
27 90P2003 Cuffia plantone 1
28 90P16844 Guamizione anter.cruscotio 1
29 95P1601 Coperchio staffa fusibii 1
30 95P1602 Stalfa sost fusibifiera interg 3
a1 95P1603 Piastm supp.scatofa fusibili 1
32 a0P1692 Fastrina sost cruscotio 1
33 201001 Vite m5x16 x plastr.sost crus, 2



av. 60.42

JOB EG. 04 / 04 Cab instruments

Allestimenti interni cabina (ecruscotto!

&ms owal X m WMl TP [ e=2] cee [#~0 2 O QvES
Qs QASPE o5 020 [Da Qe 0O O A 0 o . O | & 0 OND




Allestimenti interni cabina {cTuscotto)

Cab instruments

Tav. 60 .42

JOB Ed. 04 / 0a

. . , Da matricola
Pos. CoD DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Sevia! number
1 salet7 Gruppo comando luci e deviog 1
2 2011103 Cornicetta componib.lat, 1
3 S0P 1008 Tachimeiro elefronico 3.5 T 1
4 S0P1011 Tachigrafo elefirchiave 5.0 T 1
5 8011148 Contatore livello carburants 1
6 5011095 Strumentazione con contagir 1
7 a5P 1607 Maschera retroflluninata per s 1
3 5011084 Indicatore tempar.acqua 1
] 201002 Vite M 5x30 UNI 5732-65 per { 10
10 201503 Vite testa croce M 5x15 inox U 8
11 80P 1646 Supporio presa diagnostica 1
12 sol1080 Tasto basculante emergenza 1
13 9011082 Tasto basculants rebonebbia 1
14 2011081 Tasto basculante ventola 1
15 8011085 Tasto basculante luci 1
16 80)1121 Vetro rmsso per pulsants com. 1
17 2011131 Velro verde per pulsante com, 1
18 SOM15 Potenzicmetro regolazione fari 1
19 16585721 Vite x supp.prosa diagn  mext 2
20 90H118 Vetrino verde neuiro 1
21 9011084 Tasio basculante atzavetro 2
22 90P1607 Tappo per puisante 4
23 92P1604 Mascherina n.6 post 1
24 E4110 Dado [n gabbia M5 6
25 2853.008 Telaio porta strumentazione 1
26 5011083 Telalo porta vetrini 3
7 f0l1030 | Lampada spie di segnatrione 4
28 80P 1643 Supporto telsio (6 posh) 1
29 92011108 Tasto base vetri aleftrici 2
30 92P6016 Passacavo ST736 1
3 5011102 Telaio comp.centrals 4 post 1
3z 16750121 Dado x supp.presa diagn_aut, 2
33 16750221 Dado .mB8x8 per passacavoEF 4
% 16585721 VHe TEF M6x16 per passacay 8
35 9011149 Tasto base per blocc.diff, 2
36 Sol1086 Tasto basculante bloccagy, 1
37 8ar1110 Tastn base per emergenza 1
i3 80107 Tasto base per comgenerici 1
39 8011109 Tasto base per luci7vantilaz. 2
40 9011153 Velrino rosso ABS 50 T 1
41 2011152 Tasto base ABS 50T 1
42 1151 Tasto basculante ABS 50 T 1



tav. 60.43

JOB Ed. 04 / 04 Pedal brak®® and foot rest assy

‘Pedaliera e gruppo poggiapiedi

EERE =




BREMACH,

Pedaliera e gruppo poggiapiedi

Pedal braket and foot rest assy

rav. 60.43

JOB Ed., 04 / 04

N. Da malricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Sesial number
951500 Pedaliera completa

1 951500 Interruttore friziona 1

2 91L500  Pedale acceleratore alotr. 1

3 167502 Dado M8x8 per Pedale acc. EF A 2

4 165863 Vite M8x20 8.8 permolla TEF FE 5]

5 8511012 Interruttore freno 1

6 821500  Moila richiamo ped.fre.e.friz 1

7 167502  Dado. m8x8.8 x mollaFE/ZNI"l E 6

B 165857  VileMbx16 8.8 perPedale ace. T 2



rav.6 0 .512

JOB Ed. 04 / 02

Sedili e cinture di sicurezza (3 posti anteriori)

Seats and safety belts (3 front aseats) BREMACH

BYEs
NG




Sedili e cinture di sicurezza {3 posti anteriori) Tav. b 0 .5 .1 2

Seats and safety belts (3 front seats} JOB Ed. 02 / 04
Pos  COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION aaricola
1 90P6045 Coppia tinture anteriori 1
2 S0P5046 Cintura centrale 3! posto 1
4 S0Ps5028 Sedile pass.iSR! 1000/355 1
5 95P5001 Supporto Panchetia 1
8 85P5000 Panchetta biposto 1
7 TOoD168 - Vite M 8x25 x appoggia testa § 4
8 20310 Rondella piatta 8x24x1,7 UNIgs 16
9 16750221 Dade EF AUT.M8x8 8 FE/ZN12| 8
10 16586321 Vite TEF M 8x20 B.8 FE/ZN121Il 6
12 16585521 Vite TEF M 8x30 8.8 FE/ZN1211l 2
13 80P5028 " Appoggiatests alto sedile ISRI 3



TAV. 60 .7

JOB Ed. D4 / 04 Wiper-washer eguipment

Tergicristallo e lavacristalle

Orur
Ciase

I

Cxxz  [laxd

A A

5 Deo

=




TAV. 60.7

Tergicristallo e lavacristalle

Wiper-washer equipment JOB Ed. 04 / D4
] Da matricola
Pos. CcobD. DENOMIMAZIONE Q.ty DESCRIFTION Serial number
2 C2132579 Tubi acqua lavavetro 11
3 61083 ‘Tubo d.4x6 lavavetro per 4r 1
5 83452 Deviatore tubi lavavetro 3
<] 83390 Spruzzatore lavavetro 2
7 G6004 Leverismo tergicristalic 1
8 90P3001 Motorine terg.e piastra di supp. 1
g 16586321 Vite m8x20 x motorine tergi, 8. 5
10 16750221 Dado m8x8 x motorina terg. Fe 3
11 203104 Randella piatta Bx17x1,5 UNI & 1
12 203003 Rondella efastica 8x16x1,9 4
13 202004 Dado M8 x tergicristallo U 4
14 90P3005 Spazzola tergicr.lato passeq, ( 1
15 G800 Braccio portaspazzola tergierl 3
16 S0P3006 Spazzola tergicristallo 550mm 2
17 92P3001 Vaschetta acqua lavavetrg 1
18 16585721 Vite mEx16 x vaschetta 8.8 FE 2
19 G7003 Fompetta compieta 1
20 90P3004 Piastra supporto motore 1
21 16750121 Dado M6x6 x vaschetta 8 FefZ 2
22 92P3002 Staffae ganci vasch.lavay, 1
22  B3545 Rivetto 4x10 4



P

SR

i
D
AR




A,
70.1 Comandi riscaldamento
JOB Ed. 04 / D4 Heating controls

14
Ly /
% L
}30 ot
/I @12
A

mE OTUA IR 2= 2] Ceg |¥=0g. O CIYES‘
!éﬂﬁ QasP ) 5 :i%i D4x2 Craxg ::IJ: E'.&"E%} o M. 0 E. O QnNo




rav, 710.1

Comandi riscaldamento oL - ——
o JOB Ed. 04 / 04

= Heating controls

N. Da matricola
pos,  COD. DENGMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 D817 Tubo telaio colleg. scamblatore 2

2 20H2014 Fascetta 20-32 4

3 95P2000 Convogliatore aria i

4 95P2001 Guarnizione convogl.aria =800 1

7 202003 Dado M6 UNI 5587-68 5

8 203002 Rondefla elastica 6x18x1,6 UNt 5

9 apP2011 Filo comando rubinetto scamb. 1

10 202010 Dado’M5 UNI 5588-65 1

11 E4042 Leva attuazione comando a fil 1

12 E4041 Bussala per montag. manopola 2

14 201107 Vite M 4x14 UNi 5931 8.8 1

17 a0P9204 Piastra porta leva attuazione ¢ 1

18 E4095 Rivetto per fissaggio plastra p 3

23 90P2010 Plastrina manopola riscaldam. j{

724 %0flroo0% Porltio ViLCALD A,



rav. 70.2 ‘Comandi riscaldamento - Condizionatore
JOB Ed. 04 / G4 Heating cowrtrols - Air conditioned

(& = Ty [ A A[® T[T T & | cee |2~ %= | '=]



Comandi riscaldamento - Condizionatore

Heating controls - Air conditioned

zav. 70 .2

JOB Ed. 04 / 04

N. . Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 E4088 Guarniziona per convogliatore 1
2 G5003N Ventola e motoring 1
3 G5061 Scambiatore 1
4 G5003 Rubinetto 1
5 91P2004 . Blocchetto per riscaldatore 1
G5000 Radiatore condiz.completo 1



15 i
e
> m“kl- ml ! ﬁm— mww&w w%-u.
L mﬁ%{ ‘%- i 5 u




esad 80.31 Casscre pitaitzhile trilaterale
JOB Ed. 02 / 04 Ripper

oTul
oASP

é a3s
045

2 4

EITIIE:

CEE ] ‘—--.o
o -, o

=
:: o lﬁo‘ﬂzs
1 S o a NQ



TAV. 80.31

= Kigeer -JOB Ed. 04 / 04
N. ST : . Da matricola
Pos, CoD, DENOMINAZIONE Q.by DESCRIPTION Serial number
1 9273002 Legno appoeggio cav.p.palii=17 1
2 CB031 Suppoerio sfera ant.dx per o 1
32 8032 Supporto siera ant.sx. psrmo 1
4 8033 Supporto sfera postdx. per m 1
5 C8034 Supporto sfera postsx. perm 1
<] 8037 Spinotto d, 16 permont.nb.su t 1
7 CB038 . Spinotto d. 1418 mont.rib.telaio 1
8 16587121 Vits TEFM10x25 B.8 FEZN121L 12
=] 16750321 Dado EF AUTM10x10 8 FEZN 12
10 asM1303 Ass.tubolare dicoll.montrib.su 1
Kl 16586924 Vite TEF M8x508.8 DAC 320-5 3
12 16750221 Dado EF AUTMSx8 BFEZN12 3
13 95M1005 Cass.R 2850x1680x400 2V 1
14 95M1006 Cass.R 3250x1680x400 2V 1
15 16587121 Vits TEFM10x25 8.3 FE/ZN1211 24
16 16750321 Dado EFAUTMOX10 8 FEZN 24
T SSM1C08 Cass.R 2850x1680 2V 1
18 95M1009 Cass.R 2650x1680400 2V i
19 9EM1013 Cass.R 2850x1680x400 2V sp 1
20 S5M1002 Cas.rib.2850x1680x400 2V Ve 1
21 SHEM 1003 Cas.rib,3250x1680x400 2V Ve 1
2 SEMI014 Cass R 3250x1660x400 2V sp 1
23 202103 Dado M 10 autobl parmm UNI 74 2
24 S5T3001V Cavp.pafi CR 1680 vem IC288 1
25 9573005 CPP CR 1680 con porlaruct: 1
25 9573004 CPP CR 1680x sponde 300mm 1
Z7 5M9101 Ass.strutt. sgancio sponda 1



Attivarione™Ttassone ribaltabile {connes-

TRV . m-m sioni idrauliche)

burp assy lhydraulic connections)

JOB Ed. 04 / 04

o2 el

&

1)
4] =]

o,
= s
Lo Y




Attimssione cassone ribaltabile (connes-

80.313

sioni idrauliche) Y-
BREMACH, bump assy (hydraulic connections) JOB Ed. 04 /7 04
N Ca matrcola
Pos.  COD. DENOMINAZ IONE Q.ty DESCRIFTION Sertal Aumber
4 4 G5M1301 Microsegnalatars 17.122.000%
5 Cicalino ribaltabile CE

K

Tubo dlie pistons

Rondela ramo 1/2x1.5(21.5%2

Nipplo ct.N4 44 1/2*172°

Vit TEF MBx20 8.8 FEZN12i!

Dado EF AUT. MBx8 FEZN121

Nipplo mfm 1/2* 28" AD2-08A0

Molla richiama

Vite VTBEI M10x20 UNI-ISO 73
+ Cuffiz prote2. micro ribaliob.

Staffa apertura sponda 1=150

Tubo oliv pistone

Raccordo Who olio/pistone

Raccordo 90 tubo/certral.

kit imp.ribatt no cassone

Centralina ribalab.eletr,

Cavo pos xeentrrib, 3000

Cavo pos.xeentn.rib. 2800

et R R - 'S TR N SO,



TAV. 80'314 Pistone e traverse del ribaltabile
JOB Ed. 0& / 04 © Piston and cross members of the tipper

ol Ba OG ¥ES
Qmm Q UO




Pistone e traverse del ribaltabile TAV. 80.314
Piston and cross members of the tipper_‘ ~ JOB Ed. 04 / 04

N. : — - "' Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial aurmber
1 SEM5002 Pistons e culta rib.eletrico 1
2 NVO114G0s0E2 Vita TEM14x50 10.3 ZNG per 4
3 202109 Dado M14 autobd Panymn UNI747 4
4 95MS001 Pistone ribaltabie 1
5 o5M1334 Asslema punione di sicurezza 1
6 16587121 Vie TEFM10x25 8.8 FERZN 12411 2
7 90M3501 .Finecorsa atrazione NC 2
8 201002 Vite TEMSx30 UNI 573965 2 4
9 202107 Dado EMS auiobt Parrm UNIT4- 2
10 203102 Rondella plana 5x15x1,6 UN[ 6 4
11 95M5005 Semiguscia fermo pistone 2
12 SoMS006 Guarnizione Seeger fermo pist 1
13 a5MS5003 Sfera fermmina d=45 pistone 1



Cassone fisso

80.32

JOB Ed. 04 / 04

TaAV.

Fixed body

1-2-3-4-5-6

o YES
o NO

CEE
[=]

TITE:

ol

odx2 gdxd

I2

aTUR
o ASP

2
A !’.::“"Ei

T
5T
SEmEL,

o35
045

P



Caseore fisso

BREMACH, Fied borly

TAV, 8§ .3 2

JOB ¥l 04/ 05

—

o COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIETION g,‘;m
1 95M2000 Cass.F 2950x1740x400 v, 1 T
2 95M2001 Cass.F 2550x1740%400 v. 1
3 e5M2003 Cass.F 3000x1740%400v. 1
4 95M2004 Cass.F 3000x1740x400 2v. ce 1
5 o5M2008 Cass.F 2300x1740x400 2v. ve 1
6 95M2006 Cass.F 3500x1740x400 2v. ve 1
7 9273002 * Legno appoga.cav.p.pali =157 1
8 201141 Vite VTCEIM10x90 UNISS31-6 2
9 16585924 Vite TEF mBx508.8DAC 3205 3
10 16750221 Dado EF AUTMEXS FEZNA121l 3
W 9573000 CPP CF1600H=000 1
1 g5T3002 CPPCF 1740 1
1 9573003 CPP CF 1740 per centing 1




i

Garcio di trai

80.4

BREMACH,

.

Tow hogk

JOB E4. 04 / 04

CEE
=]

A

T

2 gdAxd

1~
g8

o

[+ 1%

2

aTUR
o ASP

i

035
043

&



80.4

Grciodi traim TAV.
BREMACH, Tow hoole JOB Ed. 04 / 04
N, Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESGRIFTION Serial number
1 AQ128 Gangcio ulpio 1
2 201084 Vite M 14x40 UNI 5738-65 4
3 213108 Rondella piana 14x28x2,5 8
4 202109 Dado M 14 autobloccante 4
5 8551000 Telaio compl.p.2600 35g 1
5 9551001 + Yelaio p.3000 35q JOB 1
b 95316004 Telaio compl.p3000 35q 1



ey
T . m's Gancio di manovra

Tow coupling

JOB Ed. 04 / 04

FED|

W

|n :55[




Gancio di manovra

Tow coupling

R

MRV o m.s

JOB Ed. 04 / 04

pos.  COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION 0a maricola
1 9553002 Gancio di manovra anteriora 1
2 NVO112G08E2 Vite M12x8 pergancie0 10.5 2 4
3 9553001 Travarsa compl, traing 1
4 16588321 Vite MBx20 par puntsne zin gia 4
5 16750221 Drado FZG M8 per puntone 4
3] S5MN1003 Purttone paraurti 2



TAV. 80 » 6 Farra antircasiaro ~ paraurtl
JOB Ed. 04 / 04 2nti -restrainig bar-huper

1
35 i Eed S
5045 %o:\gg 2 A :I: N - o CEE dW, o | §= o g o YES
o @ o5 020 | o4 ol o o BT o S, o Bom © o NO




80.6

, _ \ TAV.

. ¥ Ati-restbainig kev-honper J0B Ed. 04 / 04

N e e Da matricola
poe  COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serlal number

1 95N1001 Batra antinc.completa luci

2 C2132183 Staffa antincastro sx

3 C21321%4 Staffa antincastro DX

4 16587121 Vite m10x25 x staffa antincast
5 16750321 Dado m10x10 8 x staffa antinc

N - SO N N Y



TAV. 80.7 .
' Farafanghi e paraspruezi
JOB Ed. 04 / 04 Wings and mudquard Flaps

~—14

S

o4 o

I%OTUH
oASP oé; o%

P
B ©

é o35
045

B3

CEE | = o
o ]#—-n

B o YES
oNO




TAV. 80.7

Parafanghi e paraspmzzl
C Wings and midguard £1ps JOB Ed. 04 / 04
N - - - . — - Da matricola
Pos. CO.D. DENOMINAZIONE = Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 95GN1500 Parsfango posteriore 2
2 90591250 Staffz destra 2
3 920591255 Staffa sinistra 2
4 16586321 Vite TEF M8&x20 perfiss.staff 8
5 16750221 Dado EF autéxd FEZN 1211 a8
6 165585821 Vite TEF M8x20 perfiss.staff 8
7 QON1502 Piatting lato int paraf.per mont.r 4
§ 16750121 * DadoEF autM6xs FEZN 121l 8
9 TOO1E9 Rivetto 4.8x16 per fiss. parasp 4
9 16585821 Vite TEF M&x20 per parafang 8
9 16586321 Vite M8x20 per paraspruzz F 8
10 16750121 Dado M6x6 per parafango FE/ 8
10 16750121 Dado M6&x6 per paraspruzzi FE 8
12 S5N10085 Parasprnuzzi parafango ant.sx 1
13 SEN10080 Paraspruzz parafango antdx 1
4 E4070 Patina paraspr45x30 ruota ant 2



]

TBV . 80-8 Ruota di scorta

JOB EA. 04 / 04 Spare wheel BREMACH,

éw‘oc';
2 YSH4ell
&3

[ —_— [ S = o0 YES
35 TUR oo ; CEE €= °
t &2:5 1@2"5;: os oz:% odx2 g x4 zo: :5: g g o g o 2 o ﬂ oMo




Ructa di scorta

Spare wheel

TAV, 8§0.8

JOB Ed. 04 / 04

P!:‘S_ COD.  DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Qa matroola
1 S5N4001 Bussola di sermaggio 1
2 S5N4002 Forcella per portaruota scorts 1
3 [-53806468 Rondella per portaruota scorta 2
4 S5N4003 Peamo cemniera portar,scorta 1
5 95N4000 Portaruota di scorta 1
6 85N4004 Staffa per portarueta scorta 1
7 B5N4005 - Tirante per portaruota scorta 1
8 85N4006 Fervaglio per portaructa 1
9 3805743 Dado fissapglo ruota m18x1.5 1
10 16537121 Vite TEF mi0x25 8.8 FE/ZN 121l 3
k! 16750321 Dado EF aut m10x108 FEZN1 3
12 C2132386 1

" Starifa supp.ruota scorta CPL



Iav. 80. 81 Cassetta porta attrezzi
Jos gd. G4 / 04 Tools box

as | ) wal & A I . — - =
45 Tﬁm M o o CEE o == o YES
’ asposozoLmoqxq!; 5 @;g I o lqu...o Ce o GZNO




Cassetta porta attrezzi TAV. 80 - 81
Tools box

JOB Ed. 04 / 0a

Da matricola
CoD, DENCMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serlal number

1 3076001 Cassetta porta attrezzi 1



TAV. 80 . 9 Arrreszi e acressrd
JOB Ed. 04 / 04 Tools arm Hittings

LES

T

Se=t)

Sl = Bdby
Bm o oNO

e g —s
T ° oTu! 2-'_-_-5 o CEE
I éoi‘g ’@ol‘g?l o%' 'c}% ‘Eﬂ o.:'xdl :E :§ | = 8 ’ o l My o



TAV. 80.9%

Airerzi e accesscri
Tonls and Sittings JOB Ed. 04 / 04
T - a—
N. i —— Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9aT5000 Chiave esag.27-prof.250-asta 1
2 90T5005 Borsa atltrezz 1

3 8575001 : Martnetio idraulico 1



e




L e — BREMACH

2 oos E@o TUR
Bdtg a5 o ASP

[ S— 7 — - ©
IS 5| =35 | CcEE
Oé o%lodﬂ 0 axd E: ': Ay o o Ak, o 2 o




TAV. 0.1

Iretallazicre etteria
d =¥, Bttery irstallation Ed. 02 / 04
N. ’ — Da malricota
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPUON Setial number

2 SONSIO4 Semiscatola superiore 1

3 SONS403 Semiscatola rip.battaria 1

4 81400 Batteria 1

5 9511007 Cavo polo positivo batteria 1

6 9511008 Cavo polo negativo batizra (m 1

7 A1013 Supporto batteria completo 1

8 165686321 Vie TEF M8x20 8.8 FEZN1211I 8

2] 16750221 Dado Ef autMax6 8 FE/ZN 1211t 8

10 Alo14 Plastra fissaggio batteria - 1

! 203002 Rondella con el 6x18x1.6 UNig 1

12 16750121 Dado EF AUTMB 8 FEZN 120 p 1

13 16585721 - Vile TEF M8x16 8.8 FEZN 121 2



TV 90 - 3 Celblaggio enteriore e omponenti eletrric
EAd. 04 s 04 Front harress and electrical comporents

-

O 4x2 0 4xd

&2 |l L
@45 aasp| T

- o2a




o e H Sletrric Fay. 90.3

A Froat harmess and electrdical comporents Bd. 04 / D4
Pl;‘s, CQD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION g:r:;ﬁ:;i;:bz
B 16750121 Dado M6x6 8 Adattatore 3,51 1
] 16585721 Vite M6x16 8.8 Adattatore 3,5 1
10 QOP1007 Adattatore 3,57 1
" F2000 Plafonlera completa 1
12 S5N1004 Bracclo sost.fanala dx 1
13 S5N1005 Braccho sost.fanale sx 1
14 GEN2GT . Staffa sup.Inf.fanale ant. 2
15 E4174 Putsante porta tipo ungo 2
17 ES601 Freccia laterala dx 2
18 Es002 Freccia laterale sx 2
21 Q011078 Lampada fucicittd 12V.6W 1
22 o105 " Portalarmpada (direzon) 2
23 011077 Lampada alogena ti4-12V 55/6 2
b 2001073 Proisttore sx 1
2 soho74 Proietioro dx 1
2% 8011079 Tassello supporto fanale ant 2
7 201078 Molorino comettessett fanalf 2
28 83on Lampadina 21w 2
29 Sol104 Portalampada (posizion.) 2
33 0PIE37 : Plafoniera con prolettore 1
34 814N Avvisalore acustico 1



-2
Y
TAV. 90 = 4 Alvrernatore
Alternator

Ed. 04 / 04

Q35 © TUR A é’ oo ™ My o = )
== CEE | #~°,| 2= (3o

‘ &c’ﬁs %c’ﬁ“” B o |var o B ' o e o’ o’ kdoko
o o a o o o o o o o o




TAV. 50.4

Altarnatore
Alternator Ed. 04 / 02
N. CoD DENOMINAZIONE Q DESCRIPTION Da matricola
Pos. ) -ty Serial nurnber
1 500317453 Alternatore 14V 50/30A 1
2 95H2020 Staffa supporto alternatore 1
3 162858524 Vite testa esagona 1
4 1628734 Vite testa esagona m10x1.25x 1
5 15972421 Vite testa esagona m10x1.25x 1
] 17095124 _Rondelta d=10 5x21 mm 3
7 14058421 Dado esagonale m10x1.25 1
8 10923621 Vite testa esagona m10x1.25x 1
9 500332622 Tendicinghia 1
16 16592224 Vite testa esagona m8x55 mm 1



EV0INT6

CITTI06

E€T0TIT6
\ T
I
0r0%0b s vins
LT ——— VNVId VILASOY 2ircoz
dOLOY DL WLIA L00b0T 100INI6 "THOLOVY 9W 0aVa 191707
VOUVL I'TVNVA 'ss1g ANOYZNNAILIN VIVNVA *SSLA

| 806'S757 |

FOOINS6  ITYNVA I "IdIN0D WaISOT VIV

o |




- Alphanumeric

Catalogo ricambi Job
moetora furoc 3

Edizione aprile 2004
pagine n.§




Indice Flfanumerico edizionec aprile 2004

Cataloge ricambi JOB motore euro 3

¥
CoD, eV . POS. EDIZ| COD. TAV. PO0OS. FEDIZyCOD. TaAV. POS.

10923621 90,400 8 04-04 [16586721 40,606 10 0404 [16750221 40,110 3
10922621 0400 8 04.04 | 16586324 80,310 M 04-04 [16750221 0,710
11628124 40,300 3 04-04 | 165865924 80,320 9 04-04 116750221 40,130 14
14059421 gp,400 7 Du3-04 | 16587021 30,122 17 04-D4 (16750221 40,600 11
14462881 0,311 19 0Od4-04 (16587021 30220 6 04-04 (16750221 60,420 33
15972421 90400 S5 D&.04 16587121 0,619 16 03-04 15750221 50,430 7
16043324 10520 B 04-04 16587121 ap31o B Q404 [ 16750221 60,430 3
1628734 20,400 4 0d-04 | 18587121 80,310 15 04-04 116750221 60,512 9
18288424 0,311 17 Da-ng (168587121 BD313 & 0404 16750221 60,700 10
16289524 80,400 3 04-04 | 18587121 BO,E00 4 04-04 116750221 80,310 12
16289724 0,140 7 04-04 | 16587121 80,600 10 04-04 16750221 BO,313
16290324 10510 4 04-D4 | 1658724 0,311 12 04-04 [ 16750221 80,320 10
16323434 40412 B Da-04 | 16588121 10,120 04-04 [16750221 80500 S
16331534 40,112 7 04-04 | 16588121 10,130 3 04-D4 116750221 80,700 §
16508060 0,310 =21 04-04 {165388121 50,210 14 04-D4 |16750221 80,100 B8
15535721 0.4%0 12 04-04 | 16590521 30,220 04-04 {168750321 06t0 17
16585721 o610 19 D4-04 (18592224 90,400 10 O4-04 [ 16750321 Q.5610 17
16585721 4ans00 11 04-04 | 16593421 60210 8 04-04 |18750321 30,122 7
16585721 40,600 15 04-04 | 16552821 0,140 12 04-04 {16750321 nzo 7
16585721 60,131 € 04-04 |16594421 300 15 04-04 {16750321 50,210 13
16585721 50,151 1 04.04 [ 16584521 30,110 17 O4-04 [16750321 80,310 9
16585721 60,420 19 04-04 16594521 o2 2 04-04 | 16750321 80310 16
8585721 &0.420 34 04-04 (16596924 10,510 23 04-04 16750321 8UBDO S
16585721 60,430 & 04-G4 | 16586524 60,131 37 04-04 {16750321 80,800 M
18535721 &0.700 18 Q404 [16597621 8210 22 D4-0d £15750421 0,140 13
16585721 50,100 13 04-04 | 16597621 60,151 17 B4-04 (16750427 10,120 4
16585721 80,200 9 04-04 |16597621 Go,151 19 04-D4 §167504921 10,130 4
1658582 10,830 2 04-04 | 16597924 0140 9 04-04 [16750531 50210 1
16505821 0,210 20 0404 (16597024 0,31t 10 04-04 (1687506821 20,722 10
16585821 40500 & 04-04 | 165538424 0310 9 04-04 118750621 30210 23
15586821 40,600 17 04-04 { 16673834 o311 7 04-04 [ 16750621 30,220 12
16585821 60,310 03 04-04 | 16675834 0,140 8 04-04 [16750121 40,500 12
165850821 81700 6 04-04 [16681534 so210 10 04-04 | 18865872 10,500
16585821 80,700 9 04 167500621 30,10 16 04-04 [ 18980531 40,500 7
16586221 40,130 12 04-04 116750121 0,210 21 04-04 | 16380531 40,600 18
16585321 0,210 258 04-04 [TE7I0121 0410 13 04-04 (17088474 0311 14
16586321 o410 11 D4a-04 | 16750121 o518 10 0404 |17094514 0,330 10
16586321 0,510 12 04-04 116750121 0610 18 04-04 [17094914 0311 3
18586321 0,610 14 04-04 [ 16750121 40,600 16 04-04 | 17085124 0,311 18
16586321 40,600 13 04-04 [1675012 50,220 13 04-04 [17095124 50,400
16536321 60,430 4 04.04 [16750121 60,110 04-04 [17095314 10,510
16586321 60,512 10 04-04 (16750121 60,151 2 04-04 (17153131 a.140 16
16586321 60,700 B 04-04 } 16750121 60,420 32 04.04 [17308831 10,120 S
16506321 80,313 Od.04 [ 16750121 60,700 21 04-04 |17308331 10,130 5
16586321 BO,500 4 04-D4 {16750121 80,700 B 04-04 {17306831 10,131 5
16586321 BO.7O0 4 04-04 [ 16750121 B4, 700 10 04-04 [17314400 40,500 10
16586321 80,700 9 04-04 | 16750121 B0,700 10 04-04 |17374490 40,600 14
165368321 90,100 8 04-f34 { 16750121 90,100 12 04-04 117703271 40500 &
16586421 0,410 9 04-04 16750121 250,200 B 04-04 (17709271 40,600 19
16586521 €0,130 13 pa-04 {16750221 0,210 26 G4-04 {17798274 10520 3
18586521 60,512 12 0d4-04 [16750221 0.3f0 4 04-04 |47816314 40,110 -
16586624 10,500 9 04-04 (16750221 0,410 10 04-04 |t7818314 40,600 12
15586721 10,800 3 04.04 |16750221 0,51 1 04-04 {17936007 0,270 18
165868721 40,210 10 0a-04 116750221 0.6t0 15 04-D4 (18085292 0510 7

EDIZ.
04-04
04-0q

0404
04-04
04-04
©4-04
0404
0404
04-04
04-04
0404
04-04

04-04
C4-04

04-04
04-04
04-04
04-04
04-04

04-04
Ga-04
04-04
04304
04-04
04-04
Q4-04
O4-0a
04-04
aprile-04
aprife-04
aprila-04



. . 4 - 0 -
indice alfanumerico edizione aprile 2004

Cataleogo ricambi JOB motore euro 3

iira
LoD, TAV. POS. EDIZ. COD. TAV. POS. EDIZ ] COD. TAV. POS.

H0A1007 30,110 4 04-04} 9000102 50,120 2 D4.04 | s011148 60,420 &
S0A1007 30210 24 04-04| 5001013 50210 1 04-04 { 9011149 60,420 25
S0A1009 30,110 7 04-04 | 2001014 50,220 16 04-04 | 9011151 60,420 42
90A2003 10,441 & 04-04|90D1015 50,220 B 04-04 | 9011152 60,420 a1
5022004 10,411 4 04-04{90D7017 £0,220 4 04-04 | 90|71153 60,420 40
SOAZD0A 10,412 3 04-c4 | 9001018 50220 5 04-04 {59137 60,420 1
90A2007 10,441 7 04-04 | 5001019 50,220 6 04-04 | SOK1056 20,313
80A2006 20,120 4 04-04 | 9001024 50,220 1 04-04 | FOL200M 10,441 18
2042010 20,120 S 04-04]| 9001027 50,220 9 0404 | 9012002 10,441 19
2082011 10,411 13 04-04| 9001028 50,220 14 04-04 § HOL2008 10,441 25
B80AZ011 10,412 9 04-04 5001030 50,210 6 04-04 | SOMIS01 80,314
9082013 10,411 5 04-04 | 9001039 so220 7 04-04 [ 90MAS0H2 80,313
S0AZ01G 10,412 4 04-04 | 8001043 50,110 19 04-04 | 95ON1502 8o 700 7
S0A2014 10,411 6 0404 | 8001045 50,110 24 o404 | soNzZO2E 0,810 25
S0AZ014 10412 5 04-04(90D1046 50,110 11 04-04 | 50N9403 20,100
20A2015 10411 7 04-04 |90D1048 50,110 23 04-D4 | SOMN9404 90,100 2
P0AZ01S 10412 6 04-04] 5001049 50,120 04-04 | 50P 1002 80,151 3
20AZ016 10411 B 04-04 9001050 50,220 2 04-04 | soP 1007 90,300 10
90A2016 10,412 7 04-04 { 300105+ 50,220 04-04 | BOP1008 B0.420 3
S0A2018 10,441 2 04-041 9009116 50,110 10 04-04 | 50P1011 60,420 4
H0A2019 10,441 21 04-04{ 90E1073 60,131 24 04-04 { 901028 60,132 9
S0AZ020 10,4417 22 04-04| SDE1076 60,131 25 0a-04 | nOP1029 60,210 3
POAZO21 10,412 22 04-04| 90204 70,100 2 04-04 | 90FP1031 80,210 2
2082022 10441 8 04.04 | 04002 0,410 14 04-04 | 20P1032 60,210 4
9002023 10,441 20 04-04 | 90H5028 0,610 2t 04-04 | SOP1037D 60,132 18
2082024 10,441 3 0404 | SOMHS5041 0,610 20 04-04 | S0P10375 60,132 19
90A2026 10,411 04-04 | 9011030 50,420 27 04-04 | S0P 1607 60,420 22
2042026 10,4117 31 04-04| 9011043 50,170 18 04-04 § AORTE22 60,410 20
S0A2026 10,412 25 04-04| 5011073 20,300 24 04-04 § 90F 1623 60,470 21
5042026 10,412 28 04-04 | 9011074 90,300 25 D4-04 | 50P1624 80,410 22
$0A2027 10,411 29 04-04 | 90I1078 90,300 21 04-04 | BOP 1828 60,410 10
90AZ027 10411 32 o4.04 | 9011077 90,300 23 04-04 { 80P1530 60,410
B0AZ(27 10,412 26 04-04 | 9011078 90,300 27 04-04 [ GOP 1635 60,410
B50A2027 10,412 29 04-04{ 5011079 90,300 26 04-04 ] 90P1626 60,410 8
9082029 10,441 10 04-04 [ 9011080 60,420 12 04.04 | sOP1637 90,300 232
B0A2030 10411 10 04-03| 8011081 60,420 14 04-04 [ 9GP 1642 80,410 32
SOA2031 10,411 11 04-04{9011082 60,420 13 04-04 | 30£1643 60,420 28
20A2032 20,120 16 04-04 ] 9011083 60,420 26 04-04 | 90P 1644 60,410 28
90A2037 10,430 10 04-04 9011084 60,920 21 C4-04 [ S0P1646 60,420 11
S0A2028 19,430 N 04-041{ 9011085 60,420 15 04-04 | S0P2003 60,410 27
20A4003 20,100 04a-04fa0l1086 60,420 38 04-04 { 30P2010 70,100 23
BOA4D0E 20,120 7 04-04 | 9017094 60,420 8 04-04 | BOP2011 70,100 9
YOAT20S5 10430 7 04-04| SO1109S 60,420 04-04 | SOF3001 60,700 08
B50A9205.00 10,430 1 04-04 | 5071102 60,420 I 04-04 { 90P30D04 EN.700 20
aDAg208 10,411 12 O4-04 | 50171103 60,420 04-04 { SOPANAS 650,700 14
SOAD208 10,412 8 Q4-04 | 3011104 90,300 29 04-04 § 20P3006 60,700 16
90A9411 anmn & 04049011105 80,300 22 D4-04 | 90P 4070 60,310 ©O5
90AS412 30,210 25 04-04] 9011107 650,420 38 04-04 | 50P4070 60410 4
8040413 20,110 & 04-04[9011108 60,420 29 04-.04 | GOPE025 [ -1
S0ASA12 0,240 25 04-04) 9011109 60,420 39 D04-04 | BOPS0ZE 60,512 12
S0B1061 30,220 S 04-04] 9011110 60,920 37 04-04 | S0P5D28 60,512 13
90B1002 30,110 B 04-04] 9051115 50,420 18 D4-D4 } DOPEV4S 60512 1
50B9102 30,110 10 04-04| 50011118 50,420 20 o4.04 | 90PBD2E 60512 2
50B9106 30,122 04-04] 9011121 80,420 16 04-04 { S0PS067 60,410 1
S0Csooy 30,200 3 Da-04 9011137 60,420 17 04-04{ eoP701S 60,131 17

Od-D4
04-04
04-09

O4-04
04-04
0404
D4-04
04-04
04-04
G4-04
04-04
0404
04-04
04-04
04.04
04-04
04-04
0404
04-04
04.04
0d-04
04-04
02-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04



Indice aTRanumerico edizione aprile 2004

2
Catalogo ricambi JOB motore euro 3
BREMACH,

con. TAV. PQOS. EDIZ.|coD. TAV. POS. EDIZ JCOD. TAV. bBOs. EDYZ,
1BOBR492 0,410 15 D4-Gd{ 202010 70,100 10 04-04{ 42530368 40210 17 04-04
18088492 0,510 § 04 04] 202102 10,441 12 D4-04| 483498 0,311 2 O4-04
18088892 0210 15 04-04) 202103 ‘50,120 5 04-04| 500210543 40,300 2 04-04
1B0sg792 0,210 16 04-04| 202103 80,310 23 04-04{ 500317453 0,400 1 04.04
18038832 0,410 € 04-0d4] 202104 30,510 9 04-04{ 50037751 10,630 2 04-04
18088992 0,210 17 D4-04f 202704 30210 g9 04-04] 500318425 0,311 8 04-04
18089202 0,410 5 04-04| 202107 80314 9 04-04| 500322677 031 4 0404
19008551 10520 1 04-04] 202109 80314 3 04-04] 500326747 0,210 19 04-04
1905250 10,520 4 04-p4f 202109 BOKOD 4 04-04) 500332522 o0.400 9 04-04
1905403 40210 11 0404} 202114 20,120 17 04-04| 500333124 0,210 6 04-04
201001 10,441 15 0404 202202 10,441 23 Q:-04( 500339072 0,140 2 b4.04
201001 60,410 23 04-04{ 202203 50,130 4 04-04] 500342591 0.140 3 04-0
201002 60,410 17 04-04) 202204 50,130 5 04-04) 500342992 0,140 * 4 04-Dd
201002 60420 @ Cd-04] 202213 0310 17 04-04[ S00344909 0,311 15 -0
201002 80014 8 04-04] 203001 0441 18 U4.04) 500347173 o210 2 04-04
20101 50,110 2 . D4.04) 203001 50,110 21 04.04] 500347258 10,520 2 0-04
201011 80,131 14 T D404 20000 60,13t 4 04-04| 500358190 0311 1 D404
201012 50,110 & o404} 200002 50113 3 G4.04] 500360985 10,500 11 04-04
201013 50,110 20 D4-C4{ 203002 0,110 7 04-04} 500366253 0,311 22 04-0s4
207014 10441 17 04-04| 203002 60,151 10 04-04] 500372213 0311 23 0404
201021 10411 2 04-04{ 203002 50,151 5 04-04] 504038778 0,510 & 04-04
201023 20,120 9 0404} 202002 70,100 A 04-04{ 601558 20,120 13 O4-04
201024 20,120 14 D404 203002 90100 1 004 51083 B0, 700 3 04-D4
201026 20,120 11 04-04} 203003 10,411 3 04-04| 80473 20,120 18 004
201032 20,120 10 04-04| 203003 10,412 23 04-064] Bo719 10411 3 D4-0
201040 0220 17 o4-04{ 203003 10,441 1 04-04} 80719 10412 2 04-04
201042 10,322 11 04-04| 203003 20,120 12 od-04] BOTZR 10,430 12 0404
201044 10322 ¥ oa04| 203003 60,700 12 04-047 BD731 10,430 5 04-04
201049 10,322 7 Da-04§ 200004 10,322 12 04-04| 80733 10,430 @ 04.04
2010684 80,400 2 04-04[ 203004 10,411 19 04.04| BO742 50,110 8 04-0<4
201030 10411 17 04-04) 203004 10,412 15 04-04| 80751 20,126 1 004
201080 10,412 13 Od-044] 203004 30,122 8 04-04 BOTS2 20,120 2 64-04
201008 10,430 8 Od-04] 203004 30220 8 04-04§ BOT54 20,320 3 04-04
201107 70,900 14 04-34] 203005 30,110 11 04-04f 81110 50,110 9 04-04
2071141 80,320 8 O4-0a] 203005 0,210 10 04-D4f 81 400 80,100 4 D404
201161 50,120 4 0d4-04) 203008 Q9,210 7 04-04] B1411 20,300 324 04-04
201164 40,112 2 04-04| 203008 5210 12 04-04) B1EE3 BO,A13 04-04
201213 B0,131 1B 04-04| 203102 80,314 10- 04-04] B3O11 90,300 28 D404
201213 60,132 7 04-D4] 203103 10,430 9 04-04] 83023 50,110 17 04-04
207301 60,131 28 04-04| 203104 60,700 11 04-04) B3138 0510 23 [sERT)
201203 60,132 & 0<4-04] 203110 10,600 3 04-04| 83138 50,220 15 04-04
201303 60,151 12 04-04] 203110 60,512 8 04-D4} BAZTS 10,322 8 04-04
201303 60,316 o7 D4-04) 203300 60,310 06 04-04) 83375 10,441 041-04
201313 60,137 2 0-4-04} 203300 60,410 19 O<-0] B3390 60,700 06 O4-04
201314 80,410 2 04-04{ 204810 B0, 410 18 04.04| 83452 B0, 700 0S5 04-D3
201314 60,410 16 04-04f 204014 60,410 23 O4-D4) B3S45 GO.13t1 22 04-04
201501 60,410 24 Oa-04| 205003 10,411 20 04-04)] 83545 so700 23 04-04
201503 60,420 10 04-04| 205003 10,412 18 0404 Bag84 60,132 3 Od-04
201606 80,313 04-04] 213105 80,400 3 04-04| 3867988 10510 2 04-04
202003 SG110 22 04-041 2853.008 60,420 25 04-04] BAES 103 13510 1 04-04
202003 50,110 4 04-04f 42116740 1C,500 S 04-04| 300520 10,411 27 Q4-04
202003 o100 7 04-04] 42118054 10,500 7 04.04] 9D0DZO 10,411 30 4-04
202004 10411 18 04-04{ 42719082 20,100 3 04-04( 900920 10412 24 04-04
202004 10,412 14 G4-D4] 42530366 40,210 15 D4-04] 900820 10,412 27 04-04
202004 60.700 13 04-p4| 42530267 40210 18 04-04{ 2081000 20.210 6 04-04




Indice ZiTanumerico edizione aprile 2004

Catalogo ricambi JOB motore euro 3

4

BREMACH)]

CoD. TAV. POS. EDIZ.{CQB. TAV. PQS. EDIZ 1 COoD. TAV. POS.
20P7048D 60,731 20 04-04} 92P7004% 60,131 10 04-04 (2584010 10,322 2
SOPTD18S 60,131 21 04.04] 92P7005 60,131 13 04-0419589400 10,322 -
SOP7C460 60,1371 23 03-04} 22P7006 80,131 28 04-04}95C1000 10,3129 1
S0P70465 60,131 .39 04-04 52P 70070 60,131 233 04-04195C1002 10920 2
S50FP9204 70,100 17 04-04| 92P7007S 50,131 34 04-04}|95C5000 30,300 1
S0PQ732 60,131 1 04-04| 92P 7008 60,131 156 04-04195C5001 30,300 -
S0R1020 10,411 24 04-04] 92P7010 60,121 1N Q4-D4[9ECE002 30,300 2
80R1020 10,412 19 04-04f 82P7012 60,131 18 04-04|95CS003 30.300
SOR1024 10,411 14 04-04§ 92P7013 60,1371 & 04-04{9501000D 10,322 4
SoeRiI024 10412 10 G4-04| 92P7014 60,131 12 04-04} 95010008 10,322 S
SOR1025 10417 15 04-D4] 92P 7017 60,132 5 04-04{ 9501001 50210 7
9DR1025 10412 11 04-04; 32P7017 60310 o2 040419501002 50,130 &
S0R1026 10411 16 G4-044 9273002 80,310 1 040413501003 50210 2
20R1026 10,412 12 04-04] 92T3002 80320 7 04045501007 S0210 &
SoR1032 10411 25 04-04} 93161850 40,210 12 04-04 | 9501008 50210 4
DO0R1032 10412 20 04-04{ 53161851 40,210 13 040419501009 0210 3
s50R103%5 1041t 20 . ; 04-04 931651852 40,210 14 04-04| 8510040 60,131 24
FOR1035 10412 21 04-04) 93805743 80,800 9 04-041 95510045 60131 25
SOR10E2 10411 21 O4-D4t 9aH2007 0,210 & 04-04 | S5E 1006 60,110 2
SORI062 10,412 17 04-04 84H2008 o210 7 04-04|95E1007 60,110 6
S0S9125D 80,700 2 04-04f 84H2008 0210 24 04-04/95E1008 .60, 110 23
HS91255 80,700 3 04-04| 85772777 0610 28 04-04|95E71011 60,110 7
S0TS000 80,8900 1 84-04 S5A0040 20,110 1 04-04{95E1014 50,151 1
SOTSO0S 80,900 2 04-04 85A1000 30,210 6 04-04]|95E1015 60,151 18
80TE001 BOB1O ¢ 04-04 95A1001 30210 13 04-04|95E1016 60,751 18
9145200 10411 1 04-04| 85A1C02 30210 4 04-0495F1602 40,110 1
91A9201 10412 1 0d4-04 95A1003 A0,110 14 04-04|9SF1002 40,130 11
81F1015 40,130 17 04-04) 25A 1004 210 6 04-0425F 10040 40,111 23
9TH1036 0,140 11 04-04| 25A1005 3,210 4 O4-04 | 9510045 40,111 4
S1HS5000 c,610 4 04-04| 95A4000 20,100 & 04-04]85F1005D 40,192 3
81HS003 0,610 10 04-04] 85A4001 20,100 8 04-04|95F 10055 40,112 4
91H5004 0,610 f 04-04 5544002 20100 1t 04-02|95F 10060 40,112 5
ST1HS008 0610 22 04-04] 95A4D003 40,112 1 04-D4[I5F10065 40,112 @8
91L5002 60,430 2 04-04] 9584004 20,300 2 04-04|95F1007 40,111 -
91P2004 70,200 S5 04-04| 9584005 20,100 4 G4-04{95F1008 40,800 2
S2A1004 30210 20 04-0<} 95A4006 20,100 5 04-04}185F 1009 40600 G
9281001 A1 13 O4-04 85A4007 20,100 & D4-04|95F 1010 40600 7
8281002 30,122 15 04-04[ H5A4008 40112 9 04-04|9SF1011 40,130 7
9281003 30718 8 D4-04] 95A8401 20,110 1 04-04195F 1012 40,130 S
9281004 30110 12 04-041 9589402 20M0 1 04-04|95F1013 40,130 4
2281006 30,110 & 04-04] 9520403 20,110 1 04-04|95F 1014 40,139 1
92B3000 10322 1 04-D4 95A9404 20,110 1 04-04{95F 1015 40500 6
9284002 10322 7 04-04| 9580940 10,322 04-04[95F 1015 43,600 6
9284003 10,322 7 O4-04] SSB10060 30,122 5 04-04|95F 1016 40,600 4
201002 10322 § £24-04] 9581001 30,722 1 04-04|S5F 1017 40,600 8
9201003 50,130 s D4-04) 5581002 30,122 9 04-04(95F1018 43500 3
92L5007 60430 & 04-04 35840000 10,322 2 04-04195F 1019 40,600 1
9219803 40130 2 04-D4] 858410005 10,322 3 04-04|35F 102 40,500 5
Q2P 1802 60410 26 04-04( S5B4007 10322 7 O4-04{05F1027 40600 5
S2P1604 60420 23 04-04| 9584002 10322 7 D4-D4[95F 1023 <0,130 3
92ZFP3001 60,70Q¢ 17 04-04{ 85B4003 10,322 7 04-04|95F1024 40,600 3
22P3002 60,700 22 04-04| 95B4004 40,111 04-04F95F 1029 0.610 28
92FP6016 50,420 30 04-04| 9584005 322 7 04-04{55F 1030 40,500 13
S2P7001 60,131 29 04-04] $5B4006 40,171 2 04-04|95F 1039 40,500 14
S2P 70040 60,137 9§ D4-04; 95B4007 10,322 14 04-0425F 1032 43,500 15




———,
Indice alisnumerico edizione aprile 2004
Cataloge ricambi JOB motore euro 3

CCD. TAV. POS. cob. TAV. POS. EDIZ;COD. TAV. POS.
B5F1033 <0,50C 16 S5H4003 a,410 2 04-04 { 95M5003 80,314 13
S5F1034 <0600 24 B5H4004 0410 1 04-044 S5MSD0S 8314 11
e5F 1035 40,600 25 S5HS001 0610 5 C4-04 | 95M5G06 80,314 12
A5F1036 40,600 23 954+5002 0,810 6 04-04[05M5007 20313
95F1037 40,600 22 85K15000 o610 7 04-04{ 95MS101 80,310 27
S5F1039 40,600 21 S95SHS004 o561 8 D4-04 [35M9501 80,313
85F1040 40600 20 GSHSODS 9,810 9 04-04 {95N1001 an.600 1
S5F1041 40,700 B5HE0OT 0,610 3 04-04 |a5N1002 63,151 14
B5F1042 40,700 5511003 80,313 D4-04 | 2SN1002 BD500 G
951043 40,700 9511007 90,100 5 04-04 155N 1003 50,300 12
95F 1044 40,700 a511008 90,100 6 C4-04196N1005 50,300 13
S5F1048 40,700 as51010 $0,300 1 04-04 |95N10080 80,700 13
BSF1046 40,700 251012 60430 5 04-04 [95N1D0BS 8,700 12
9SF 1047 40,700 S51013 BO,313 G4-04 | 95N1501 30,300 4
85F1048 40.700 85L4000 40210 1 01041 952001 0510 9
B5F1040 40,700 25L4002 40210 3 04-04 195N2003 60,151 13
85F1050 40,700 S5L4003 40210 4 B4-04 [55N2004 0510 2
S5F1D51 40,700 S5L.4004 40,210 S5 G4-04 195N2007 50,2060 14
95F 1052 40,700 95L4007 40,210 & 0404 95N2008 0,140 &5
S5F1053 40,700 S5L4008 40210 & 0404 [ S5N2003D 0140 S
95F1056 40,700 S5L4008 40210 9 04-04| DENR00DS Q140 &
95F1057 40,110 2 85L4014 40210 7 04-04195MN2070 10,441 30
SEF1058 40,110 1 951 4015 40210 2 04-04 |55N2012 0310 &
S5F 10558 40,700 S5LE5000 10,630 1 04-04 [95SM2018 0610 27
SSF10560 40,700 S5L5003 60430 1 04-04 | 95NI000 20,800 S
G5GN1500 80,700 1 9SL5004 40210 2 04-04 {95NJ001 80,800 1
9SH1000 0,140 16 B85L5003 60,420 - 04-04 | 35N4002 80,800 2
S5H1001 10510 6 SELEQLO 10,600 1 0404 { 25NAD03 80,800 4
95H1007 0,190 10 S5L8003 10600 2 04-04 [95N4004 BDBOO &
95H2000 40,110 4 9518010 10,620 1 04-04 | 35N4005 80,800 7
a5H2007 0,215 S5MIO02 8,310 20 04-04 | 9EN4A0CE B80B00 B
a95H2068 10500 S 9SVD03 20,310 2 04-04 [95P1000 60,210 1
a5H201M 0.210 1 S5M1005 30,310 13 04-04 | 5P 1607 60,410 29
95H2013 0,210 13 S5M1008 80310 14 04-04 [9SP1602 50,410 30
S5H20%4 0210 2 951000 80310 17 04-04 {95P1603 80.410 34
85H2015 0,210 11 S5M1009 80,310 Q404 |195P1604 60,410 ©
95H2016 0,210 14 95M1013 80,310 04-04 [95P1607 80,420 7
g5KM2018 0,270 22 SEM104% 4 £0,310 04-04 |95P2000 70,100 23
95H2020 $0400 2 a5M1301 80,313 4 04-04 {95P2001 70,100 4
S5H2022 0.210 S5M1302 80,313 D4-04]95P4013 63,610
89543005 0,31ta 2 95M 1303 80,310 10 04-04 : 35P5000 60,512 B
95H3Q0T 0,31D B 9501304 80,313 04-04 |95P5001 60,512 5
95H3o0s 0310 1N 95M1334 80314 & 04-04 {95PE000 €0,181 4
a5MH3Q0g 02310 & ashizooo 80320 1 04-04 | 85P6001 60,151 8
95H3010 0,310 12 S5NIZOCT 80,320 2 G4-04 [ 95P6000 0,410 12
95432071 0,310 12 952003 80320 2 04-04 |35PE0TO 60,410 M
a5Hao1z2 0,310 18 SEM2004 a0.320 4 04-04 | 35P6G11T £0,410 13
SSH3D13 0,310 13 SEM2005 80,320 S5 04-04 |95P6012 60,310 08
S5H301a 0,310 7 SEM2006 80,320 G 04-04 |95P6013 60,310 10
85H30 5 0,310 3 25M4A001 80,313 04-04 |95P6014 60310 09
95HzZ016 0,3t 15 9504002 80,312 C4-04 [ 9SPEDTSD 50,132 1
25HI018 ©,140 1 95nm4A0a3 80,313 04-04 |95P60155 60,132 2
95H3ae 0.140 20 95004 80,213 04-04 |55PED16 80310 04
8sH4001 0410 2 S5MIS001 80314 4 04-04 [9SPS018 10.620 1
95H4002 0410 4 9SMS002 80,314 1 04-04195P6021 60,310 11

EDIZ.
04-04
04-04
04-04
04-04

04.04
0404
04-04
04-04

04-04
04-04

04-04
04-04
04-04
04-04

04-04
04-04
04-04
G4.04

G4-04



—,
Indice alfanumerico ediziene aprile 2004
Catalogo ricambi JOB motore euro 3

€oD. TAV., POS. EDIZ.JcCOD. TAV. POS. EDIZ]COD. TAV. POS.

B5P7000 80,110 S 04-04 |BGO15 30,220 2 C4-04 { EAQT7O BO0.70C 14
95P7002 60,110 10 0s-04 |BEO1S 30,220 3 D4-04 [ E4D75 60,151 &
S5P7003 80,110 © 04-D4 |BBO17T 30,122 4 04— | E4086 60,110 4
osS1000 80,400 5 04-04 [B6O17 30220 4 04044088 70200 1
9551001 80,400 5 04-04 |B5035 30,110 2 04-04§ E4AQ095 Ta1co 18
5551004 80,400 5 04-04 |EG03S 30210 17 04-04| E4110 60,420 24
9553001 80,500 23 Q404 {BGO3S 30,110 0404 | E4111 10,441 14
8553002 80,500 1 04-04 [B6043 30,122 3 04-04] E4111 60,410 15
S5TISM 60,151 15 04-04 |B5043 30,210 15 04-04 f E41M 10,442
25T3000 80,320 11 04-04 |B700S 50,130 2 04-04| 24122 60,131 18
$ST3001V 80,310 24 . b4-04 |B7007 50,130 3 04-04 | E4159 60,151 7
85T3002 80320 11 0404 |BI1OT 50,220 17 D4-04| E4159 60,410 25
S5TI003 80320 11 04-04 [C2132173 10,130 1 0404 |E41E2 60410 14
P5TI004 80,310 04.04 {C2132193 B0,600 2 04-04|E4174 80,300 15
O5T3005 -80,310 04-04 [C2132194 BOE0OD 3 04-041 E4175 60,310 O1
95T5001 BO.900 2 . 04-04 |G2132321 60,410 1 04-04)E4175 60,410 3
98453346 0311 21 ba-o4 jC21323885 0210 ® 04-04 | ESOO1 80300 17
2B4B4AE5Y 0311 G 04-04 |c2132366 0,210 10 D4-04 | ES00Z 80,300 18
96487328 0,311 11 04-04 [C2132386 apsoog 12 O4-04 | F2000 0300 M
984999352 o311 18 04-04 [C213241% 0,410 & 04-04 | 35000 70200
99430229 10,500 & 04-04 jcz122472 0,410 7 o405 | G5001 ‘70200 2
99436992 0311 13 04-04 [C2132442 0,140 04-04 GSOD2 70,200
BO454723 o310 = 04-04 {C2132445 10,130 2 04-04 | G5003N 70260 2
99462652 031 s 04.04 [C2132578 0,610 24 04-01| Geovr 60,700 15
39482609 031 8 04-04 |C2132579 0,510 a 04-04 { GEODS 60,700 O7
99479447 10,500 1 84-04 |C2132579 60,700 02 04-04| 67003 60,700 1%
89479450 10,500 10 a4-04 |C2132530 0,510 4 04-.04 { GE4124 &0.131 38
99478456 10500 12 0404 [C2132581 0,518 & 0404 | H2OZ4 60510 1
90487145 40,300 1 04-04 [C2132678 0,610 12 04.04 | 16585624 1Ba22 7
99487945 0210 5 04-04 |C2122677 0610 13 04-04 | 17458834 10322 7
AD128 80,400 1 04-04 |C2132846 80,200 04-04 | 193806468 80,800 3
A1013 s0,500 7 0a-04 |C2132047 90,200 04-04 [ 1-93821111 10322 7
A1014 90,100 - 10 04-04 |Cooat 80,310 2 04 0¢]L08031466 50,200
A2017 10,441 4 04-04 |CBO2 80,310 3 04-04|L31011006 90,200
A3010 10,441 5 04-04 CBO33 BO310 4 0404 37000002 50,200
A70DS 20120 8 04.04 {CB034 80310 s 04-04 | NROS16100101 0.610 1
ASD12 10430 2 04-04 jCBoar £0,310 & 04.04 | NVO110GO1402 30,122 6
A9016 10430 3 04.04 |C3038 20310 7 4D § NVO112G08E2 B0,500 2
AQQ17 10,430 4 04-04 {D4032 a0, 7110 3 04-04 | NVO114G050E2 80314 2
ALS03 10411 22 04-04 [D4032 30210 1N 04-04 | OSSJBO0000 20,120 &
A9503 10412 18 04-04 |DBE17 70,100 1 04.04] OT268 10322 &
A8540 10441 13 04-04 {E4009 60,132 24 04-04] TOO158 60512 7
AB5a2 10,441 24 D04 JE4012 50,132 13 04-04 | TOUTES 80,700 9
B0 10322 7 04-04 JE4AD3 50,110 7 04.-04 | TOO182 40,5006 1
21013 10,322 7 04-04 [E4Q21 50,710 16 0404 | TOO258 80,313
61014 10,322 10 04.04 |E4022 50,110 15 04-04] TOU261 80,313
B101S 10,322 13 04-04 |EaD23 50,10 14 04.04

B1o17 10,322 9 0404 [E4024 S0.110 % D4-04

BG&012 30,122 1o 04-04 |EA025 50,110 5 04-04

B6012 30220 10 04.04 [E4047 THD.100 12 04-04

B6013 30,122 8 04-04 [E4042 70,100 11 04-04

B5013 30220 © 04-04 |E4058 50.110 04-04

B6014 30,220 1 04.-04 {E4DG0 60,132 8 a4-04

B6015 30,122 2 01-04 |E40G1 60.132 < 0a-04

26015 30220 2 04-04 [E4068 60181 8 04.04

04-04
0404
0304
04-04
04-04

04-04
04-04
04-04
04-04
04-04



	JOB-X2_1 parte
	JOB-X2_2 parte 
	JOB-X2_3 parte

